
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 12 Ljubljana, 22. marca 1972 Cena 5 dinarjev Leto XXIX

123.
Na podlagi drugega odstavka III. točke odloka o 

finančnem programu za financiranje geodetskih del na 
območju SR Slovenije za obdobje 1971-75 (Uradni list 
SRS, št. 26-167/71) je izvršni svet skupščine SR Sloveni­
je na 4. seji dne 8. marca 1972 sprejel

SKLEP
o določitvi programa geodetskih del za leto 1972 

I

Z odlokom o finančnem programu za financiranje 
geodetskih del na območju SR Slovenije za obdobje 
1971-75 (Uradni list SRS, št. 26-167/71) se zagotovljena 
sredstva za leto 1972 v znesku 7,500.000 dinarjev upo­
rabijo za naslednja dela:

din

— za izdelavo osnovne državne karte v
merilu 1:5000 oziroma 1:10.000 . . 2,463.972

— za izdelavo topografsko-katastrskih 
načrtov v merilu 1 : 500 do 1 : 5000 . . 4,806.584

— za izdelavo metodologije in navodila o
bonitiranju zemljišč ....... 200.000

— za regionalno geodetsko dokumenta­
cijo republike .. . ... . • • 29.444

Skupaj: 7,500.'j00

II

Z republiškimi sredstvi 2,463.972 din, določenimi za 
izdelavo osnovne državne karte, ter s sredstvi občin, 
cestnega sklada SRS in vodnega sklada SRS v znesku 
2,816.171 dinarjev, bo izdelana osnovna državna karta 
v obsegu 105.298 obračunskih hektarjev.

Republiška sredstva, namenjena za participacijo iz­
delave osnovne državne karte, se razdelijo po občinah 
takole:
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Je'Senice — 2.783 1.083 23.557
Kočevje — 2.293 472 19.409
Koper 18.325 — 8.800 23.055
Krško 2.653 — 1.100 57.721
Laško 704 — 704 17.676
Logatec 1.083 — 910 17.787
Ljubljana
Vič-Rudnik 12.424 17.019 9.000 218.936
Nova Gorica • 675 17.268 792 2.042
Novo mesto 9.278 11.207 6.738 150.618
Piran 4.512 — 2.512 83.120
Ptuj 19.350 — 7.100 177.867
Radovljica 2.700 8.017 3.729 88.490
Ravne
na Koroškem 5.762 3.900 87.249
Sežana 16.161 — 5.900 127.048
Slovenska Bistrica 651 — 651 16.345
Slovenske Konjice 539 — 539 13.533
Šentjur pri Celju 7.093 — 3.900 88.105
Šmarje 
pri Jelšah 34.452 4.050 9.631 229.883
Velenje 1.513 — 1.000 32.918
Vrhnika 15.131 116 7.600 146.105
Zagorje
ob Savi 6.383 4.483 112.620
Žalec 9.431 — 4.200 81.425
Reprodukcija 3.795 — 3.795 200.000

196.402 76.950 105.298 2,463,972
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Z republiškimi sredstvi v znesku 4,806.584 dinarjev
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in ob sofinanciranju prizadetih občin v znesku 
2,514.623 dinarjev, bodo v zvezi z izdelavo topografsko-

s katastrskih načrtov v merilu 1:500 oziroma 1:1000 
opravljena naslednja dela:

Ajdovščina _ 7.032 815 27.390 — izdelava načrtov na 28 območjih v obsegu 1.943
Brežice 1.936 — 1.936 48.608 obračunskih hektarjev

Celje 16.012 — 7.600 174.276 — uveljavitev načrtov in tiska za 19 območij v
Cerknica 84 6.205 1.280 53.793 obsegu 483 obrač. hektarjev.
Dravograd 1.715 — 1.715 43.060 Republiška sredstva, namenjena za participacijo iz­
Grosuplje 1.212 960 1.585 39.807 delave topografsko-katastrskih načrtov, se porabijo po
Izola 2.828 — 1.828 61.529 občinah takole:
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Občina
Površina 

Naselje izdelave
načrtov v ha

1 2 3

Ajdovščina Ajdovščina 262 izd.
Celje Vojnik 170 izd.
Domžale Dob 96 izd.
Dravograd Dravograd 147 izd.
Gor. Radgona Gornja Radgona ' 197 izd.
Gor. Radgona Radenci 350 izd.
Grosuplje Ivančna Gorica 143 izd.
Ilirska Bistrica Ilirska Bistrica 260 izd.
Kočevje Kočevska 29 443
Kranj Stražišče 200 izd.
Ljubljana Bežigrad Podgorica 90 izd.
Ljubljana Bežigrad Dol 87 izd.
Ljubljana Šiška Tacen 146 izd.
Marfbor Radvanje 510 izd.
Metlika Metlika 242 izd.
Mozirje Mozirje 54 izd.
Nova Gorica Kromberk 250 izd.
Ormož Ormož 424 izd.
Ptuj Rabelčja vas 63 izd.
Radlje ob Dravi Radlje ob Dravi 134 izd.
Radovljica Bohinj 160 izd.
Ravne na Koroškem Kotlje 102 izd.
Sevnica Sevnica 293 izd.
Sežana Sežana 110 izd.
Slovenj Gradec Slovenj Gradec 115 izd.
Šentjur pri Celju Šentjur 261 izd.
Škofja Loka Žiri 112 izd.
Tolmin Tolmin 260 izd.
Trbovlje Trbovlje-Zabjek 82 izd.
Velenje Šoštanj . 282 izd.
Zagorje Zagorj e-Kolovrat 149 izd.

izd.

IV
Sredstva za izdelavo metodologije in navodila o 

bonitiranju zemljišč v znesku 200.000 din, bodo porab­
ljena za prevero osnutka metodologije bonitiranja ter 
za pripravljalna dela v zvezi z izvedbo bonitiranja 
zemljišč.

V
Republiška sredstva v višini 29.444 din za regional­

no geodetsko dokumentacijo republike, se uporabijo za 
začetna dela v zvezi z izdelavo pregleda mej katastr­
skih občin SR Slovenije.

VI
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1972.

St. 45-6/68
Ljubljana, dne 8. marca 1972.

Izvršni svet 
skupščine SR Slovenije

Predsednik 
Stane Kavčič 1. r.

Vrsta 
dela 

1972 v

in obseg 
v letu 
obrv ha

Višina rep. 
lin. sred.
za leto 

1972 v din
4 5

nač. 8 uv. in tisk 26 65 446
nač. 65 uv. in tisk 17 144 004
nač. 41 uv. in tisk 10 108 880
nač. 41 uv. in tisk 22 207 379
nač. — uv. in tisk 11 72 308
nač. 81 uv. in tisk 35 270 000
nač. 76 uv. in tisk 14 179 030
nač. 102 uv. in tisk — 250 000

uvel j. 176 30 000
nač. 100 250 400
nač. 31 uv. in tisk 9 66 877
nač. 12 uv. in tisk 9 75 941
nač. 55 uv. in tisk — 100 000
nač. 230 220 000
nač. 113 200* 000
nač. — uv. in tisk 4 15 208
nač. 75 uv. in tisk — 142 250
nač. 33 uv. in tisk 42 79 998
nač. 38 uv. in tisk — 70 569
nač. 51 uv. in tisk — 120 000
nač. 54 uv. in tisk 22 173 300
nač. 49 uv. in tisk 15 119 179
nač. 129 uv. in tisk 29 441 216
nač. 23 uv. in tisk 11 80 625
nač. 47 uv. in tisk 12 177 552
nač. 108 uv. in tisk — 230 000
nač. 55 uv. in tisk 11 229 729
nač. 104 uv. in tisk — 250 000
nač. 32 uv. in tisk 8 95 693
nač. 138 uv. in tisk — 250 000
nač. 52 uv. in tisk — 120 000
nač. 1943 uv. in tisk 483 4,806 584

124.
Na podlagi prvega odstavka 16. člena in 4. točke 

prvega odstavka 17. člena ustavnega zakona za izvedbo 
ustavnih amandmajev XXV do Lil k ustavi SR Slo­
venije (Uradni list SRS, št. 51/71) izdaja republiški se­
kretar za finance

NAVODILO
o uporabi pravilnika o sestavljanju zaključnih računov 
skladov in sredstev za gospodarske investicije druž­
benopolitičnih skupnosti za leto 1969 (Uradni list SFRJ, 
št. 6/70 in 9/71) za sestavo zaključnih računov za leto 

1971

1. člen
Skladi in sredstva ta gospodarske investicije druž­

benopolitičnih skupnosti iz 1. člena pravilnika o sestav­
ljanju zaključnih računov skladov in sredstev za go­
spodarske investicije družbenopolitičnih skupnosti za 
leto 1969 (Uradni list SFRJ, št. 6-67/70 in 9-77/71) se­
stavijo zaključne račune za leto 1971 po določbah nave­
denega pravilnika, če ni s tem navodilom drugače do­
ločeno.
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2. člen
V naslovu pravilnika o sestavljanju zaključnih ra­

čunov skladov in sredstev za gospodarske investicije 
družbenopolitičnih skupnosti za leto 1969 se besedilo 
»za leto 1969« črta.

3. člen
Zaključni računi iz 1. člena tega navodila se pred­

ložijo službi družbenega knjigovodstva dne 30. marca 
1972.

4. člen
V 2. do 15. členu se letnica »1970« na vseh mestih 

nadomesti z letnico »1971«, v 2., 5., 12. členu pa se let­
nica »1971« nadomesti z letnico »1972«. V 8. členu se 
datum »dp 10. marca 1971« nadomesti z datumom »do 
20. marca 1972«.

5. člen
V 15. členu se šestnajsti odstavek nadomesti z dve­

ma novima odstavkoma, ki se glasita:
»Pod zap. št. 12 (v obrazcu ZRZR-1) se izkazujejo 

vplačila, ki Jih organizacije združenega dela vplaču­
jejo iz sredstev iz dohodka, namenjenega za sklade, 
na podlagi določb 2. člena zakona o skladih skupnih 
rezerv in o uporabi njihovih sredstev (Uradni list SRS. 
št. 46-254/70). •

Pod zap. št. 10 se izkazujejo vplačila organizacij 
združenega dela, ki jih vplačujejo brez povračila, na 
podlagi določb 21. člena zakona o samoupravnem spo­
razumevanju in družbenem dogovarjanju o merilih za 
usmerjanje delitve dohodka in osebnih dohodkov (Urad­
ni list SRS, št. 4/71), in vsa zaostala vplačila v skupne 
rezerve gospodarskih organizacij.«

Dosedanji 17. do 23. odstavki postanejo 18. do 24. 
odstavek.

6. člen
Znesek depozita, ki je izločen med letom 1971 po 

zakonu o polaganju depozita pri investicijskih vlaga­
njih v nove negospodarske in neproizvodne investicije 
(Uradni list SFRJ, št. 33/71 in 35/71), se izkazuje pod 
novo zaporedno številko, ki se odpre:

— v obrazcu ZROB-1 za zaporedno številko 43,
— v obrazcu ZRFDZ-1 za zap. št. 36,
— v obrazcu ZR.FDPZ-1 za zap. št. 40.
Besedilo za te zap. št. v stolpcu 2 se glasi:
»Izločeni depoziti pri vlaganju v nove negospodar­

ske in neproizvodne investicije«.
Stanje teh depozitov na dan 31. 12. 1971 se izkazuje 

na novih zaporednih številkah, ki se odpro:
— v obrazcu ZROB-1 za zap. št. 51,
— v obrazcu ZRFDZ-1 za zap. št. 43,
— v obrazcu ZRFDPZ-1 za zap. št. 51.
Besedilo za te zap. št. na ustreznem obrazcu v 2.

stolpcu se glasi:
»Stanje izločenih depozitov pri vlaganjih v nove 

negospodarske in neproizvodne investicije«.

7. člen
Obračunana posebna rezerva po določbah zakona 

o izločanju dela dohodka od prispevka iz osebnega do­
hodka iz delovnega razmerja, prometnega davka, carin 
in sodnih taks v letu 1971 na posebne račune (Uradni 
list SFRJ, št. 53/70) se izkazuje na novih zap. številkah 
obrazcev ZROB-1, ZRFDPZ-1, ZRFDZ-1 in ZRFDD-1, 
ki se odprejo za naslednjimi zaporednimi številkami:

— v obrazcu ZROB-1 za zap. št. 44,
— v obrazcu ZRFDPZ-1 za zap. št. 41,

— v obrazcu ZRFDZ-1 za zap. št. 37,
— v obrazcu ZRFDD-1 za zap. št. 29.
V stolpcu 2 navedenih zaporednih številk v teh 

obrazcih se vnese besedilo:
»Izločeno na poseben račun v posebno rezervo po 

predpisih za tekoče leto«.
Znesek obračunane posebne rezerve po predpisih 

iz prvega odstavka tega člena in njena uporaba v letu 
1971 se izkazujeta v posebnem oddelku »obračun in 
uporaba izločene posebne rezerve po predpisih za 1971. 
leto«. V tem poglavju se pod posebnimi zaporednimi 
številkami izkazujejo naslednje spremembe:

— »Obračunana posebna rezerva po predpisih 1971. 
leta«

— »Več izločeno«
«— »Manj izločeno«
— »Uporabljena sredstva — skupno«
od tega:

*

— »za vpis v blagajniške zapise (tretji odstavek
1. člena zakona)«

— »za plačilo dospelih neporavnanih obveznosti 
na dan 15. 11. 1971 (drugi odstavek 7. člena zakona o 
evidentiranju obveznosti določenih uporabnikov druž­
benih sredstev in o načinu njihove poravnave).«

Zaporedne številke iz drugega odstavka tega člena 
se odpirajo:

— v obrazcu ZROB-1 za zap. št. 66 kot zap. št. od 
70 do 75;

— v obrazcu ZRFDPZ-1 za, zap. št. 54 kot zap. št. 
od 58 do 63;

— v obrazcu ZRFDZ-1 za zap. št. 46 kot zap. št. 
od 50 do 55;

— v obrazcu ZRFDD-1 za zap. št. 35 kot zap. št. 
od 37 do 42.

8. člen
Po spremembah v 6. in 7. členu tega navodila se 

opravijo naslednji tehnični popravki na obrazcih za 
sestavljanje zaključnih računov skladov. ,

V obrazcu ZROB-1:
:— pod zap. št. 44 v 2. stolpcu se za besedico »par­

tij« dodajo besede: »po republiških predpisih«,
— pod zap. št. 45 v 2. stolpcu se štev.: »44« nado­

mesti s št.: »46«;
— pod zap. št. »46« se v 2. stolpcu št.: »45« nado­

mesti š št.: »47«;
— pod zap. št. »47« se v 2. stolpcu št.: »46« nado­

mesti s št.: »48«;
— pod zap. št. »48« se v 2. stolpcu nadomesti št.: 

»47« s št.: »49«;
— pod zap. št. »52« se v 2. stolpcu št.: »48« nado­

mesti s št.: »50«, št.: »51« pa s št.: »53«;
— pod zap. št. 53 se v 2. stolpcu nadomesti št.: 

»52« s št. »55«, št. »55« pa s št.: »58«;
— pod zap. št. 59 se v stolpcu 2 št. »56« nadomesti 

s št. »59«, št. »57« s št. »60«, št. »58« pa s št. »61«;
— pod zap. št. »66« se v 2. stolpcu št. »60« nado­

mesti s št. »63«, št. »61« s št. »64«, št. »65« pa s št. 
»68«;

— zap. št. »44« postane zap. št. »45«, zap. št. »45« 
do »51« postane zap. št. »47« do »53«, zap. št. »52« do 
»66« pa zap. št. »55« do »69«.

V obrazcu ZRFDPZ-1:
— pod zap. št. 42 se v 2. stolpcu št.: »41« nado­

mesti s št. »43«;
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— pod zap. št. »43« se v 2. stolpcu št.: »42« nado­
mesti s št.: »44«;

— pod zap. št. 44 se v 2. stolpcu št.: »43« nadome­
sti s št.: »45«;

— pod zap. št. 47 se v 2. stolpcu št.: »44« nadome­
sti s št.: »46«; št.: »45« s št.: »47«, št. »46« pa s št.: 
»48«;
• — pod zap. št. »48« se v 2. stolpcu št.: »44« nado­
mesti s št.: »46«;

— pod zap. št. 51 se v 2. stolpcu št: »41« nadome­
sti s št: »42«; .

.— pod zap.. št. 52 se v 2. stolpcu št: »48« nado­
mesti s št: »50«, št.: »51« pa s št.: »53«;

— pod zap. št. »53« se v 2. stolpcu št.: »52« nado­
mesti s št.: »55«, št. »54« pa s št. »57«;

— zap. št. »41« postane zap. št. »42«, zap. št.: »42« 
do »51« postanejo zap. št.: 44 do 53, zap. št: 52 do 54 
pa zap. št: 55 do 57.

V obrazcu ZRFDZ-1:
— pod zap. št. 38 se v 2. stolpcu št.: »37« nadome­

sti s št.: »39«;
— pod zap. št. 39 se v 2. stolpcu št.: »38« nadome­

sti s št: »40«;
— pod zap. št. 40 se v 2. stolpcu št.: »39« nadome­

sti s št: »41«;
— pod zap. št. 43 se v 2. stolpcu št: »37« nadome­

sti s št.: »38«;
—- pod zap. št. »44« se v 2. stolpcu št. »40« nado­

mesti s št.: »42«, a št: »43« s št: »45«;
— pod zap. št. »45« se v 2. stolpcu št.: »44« nado­

mesti s št: »47«, št, »46« pa s št.: »49«;
— zap. št. »37« postane zap. št: »38«, zap. št. »38« 

do »43« postanejo zap. št. »40« do »45«, zap. št.: »44« 
do »46« pa zap. št.: »47« do »49«.

V obrazcu ŽRFDD-1:
— pod zap. št. »31« se v stolpcu 2 št.: »30« nadome­

sti s št.: »31«;
— pod zap. št. »32« se št: »31« nadomesti s št. 

»32«; št.r »33« s št: »34«, št: »35« pa s št.: »36«;
— zap. št: 30 do 35 postanejo zap. št: 31 do 36.

9. člen
V.obrazcu ZRZR-1 se opravijo tele spremembe:

1. sredstva vlagateljev, ki so prenesena iz prejš­
njega leta, se izkazujejo na novi zap. št 2, ki se odpre 
pred zap. št. 2, stanje teh sredstev na dan 31. 12. pa na 
novi zap. št. 56, ki se odpre pred zap. št. 57;

2. pod zap. št. 3 se črta: »plus 2/2« in se doda: 
»do 3^5 do 9/«; - .

3. črtajo'se Zap. številke 9, 23, 26, 35, 36, in 37;
4. pod zap. št. 5 se v stolpcu 2 črta besedilo 

»skupne rezerve gospodarskih organizacij« in se doda 
beseda »sklada«;

5. pod zap. št. 10 se besedilo v stolpcu 2 spremeni 
tako, da se glasi: »vplačila delovnih organizacij brez 
vračila«;

6. pred zap, št. 13 se doda nova zap. št. »13«. 
»Sredstva od prejetih kreditov in posojil«, spremenjeno 
besedilo zap. št, 12 v stolpcu 2 pa se glasi: »Sredstva 
vlagateljev, ki se vračajo po preteku določenega ob­
dobja«;

7. pod zapl št. 27 se v stolpcu 2 črta beseda: »ru­
darjev«, in doda beseda: »delavcev«;

8. pod zap. št. 34 se za besedo: »sanacijo« dodajo 
besede: »in razvojne dejavnosti«;

9. pod zap. št. 38 se črtajo besede: »določenih de­
lovnih organizacij«;

10. izločanje med letom na račun posebne rezerve 
za izplačilo minimalnih osebnih dohodkov se izkazuje 
pod novo zap. št., ki se odpre pred zaporedno številko 
44, stanje sredstev te rezerve na dan 31. 12. pa na novi 
zap. št., ki se odpre pred zap. št. 53;

11. za zap. št. 56 se odpre nova zap. št. 55 »Vsega 
tuja sredstva (zap. št. 56 in 57)«;

12. dosedanje zap. št. 2 do 8 postanejo zaporedne 
številke 3 do 9; zaporedne številke 13 do 22 postanejo 
zap. št. 14 do 23; zaporedne številke 27 do, 34 postanejo 
zap. št. 26 do 33; zap. št, 38 do 43 postanejo zap. št. 
34 do 39; zap. št. 44 do 52 postanejo zap. št. 41 do 49, 
zap. št. 53 do 56 pa postanejo zap. št. 51 do 54;

13. v zvezi z navedenimi spremembami n opravijo 
naslednje spremembe v označbah, ki so navedene pri 
posameznih zaporednih številkah v stolpcu 2 obrazca 
ZRZR-1:

— pod zap. št. 15 se v stolpcu 2 št.: »14« nadomesti 
s št.: »15«;

— pod zap. št. 20 se v stolpcu 2 št.: »16« nadome­
sti p št.: »17«, št.: »19« pa s št.: »20«;

— pod zap. št. 21 se v stolpcu 2 št.: »15« nadomesti 
s št.: »16«, št.: »20« pa s št. »21«;

— pod zap. št. 22 se v stolpcu 2 št.: »4« nadomesti 
s št.: »5«, št.: »21« pa s št.; »22«;

— pod zap. št. 30 se v stolpcu 2 št.: »23« nadomesti 
s št.: »24«, št.: »29« pa s št.: »28«;

— pod zap. št. »44« se št.: »31« nadomesti s št.: 
»30«, št.:. »43« pa s št.: »40«;

— pod zap. št. 45 se št.: »30« nadomesM s št.: »29«, 
št.: »44« pa s št.: »41«;

— pod zap. št. 46 v 2. stolpcu se št.: »22« nadomesti 
s št.: »23«, št. »45« pa s št.:-»42«;

— pod zap. št. 49 v 2. stolpcu se št.: »46« nadome­
sti s št.: »43«, št.: »47« s številom: »44«, št.: »48« pa 
s št.: »45«;

— pod zap. št. 50 v 2. stolpcu se št.: »46« nado­
mesti s št: »43«;

— pod zap. št. 51 v 2. stolpcu se št: »5« nadomesti 
s št.: »6«, št: »31« s št.: »30«, št.: »39« s št.: »35«, št: 
»17« pa s št.: »18«;

— pod zap. št. 52 v stolpcu 2 se št.: »6« nadomesti 
s št.: »7«, št.: »40« s št: »36«, št.: »18« pa s št.: »19«;

— pod zap. št. 53 se v 2. stolpcu št.: »7« nadomesti 
s št.: »8«, št.: »41« s št.: »37«, št: »42« s št.: »38«, št.: 
»43« s št.: »39«, št.: »19« pa s št.: »20«;

— pod zap. št. 54 v drugem stolcu se št: »8« na­
domesti s št.: »9«, št: »16« pa s št.: »17«;

— pod zap. št. 55 v 2. stolpcu se št.: »50« nadome­
sti s št.: »47«, št. »54« pa s št: »52«;

— pod zap. št. 56 v 2. stolpcu se št: »55« nadome­
sti s št: »53«, št.: »57« pa s št.: »55«;

— pod zap. št. 57 v 2. stolpcu se št: »2« nadomesti 
s št.: »3«, št. »12« s št: »13«, št: »28« s št: »27«.

10. člen
Služba družbenega knjigovodstva — Glavna cen­

trala lahko v postopku za prilagoditev tega obrazca za 
mehanografsko obdelavo spremeni zaporedne številke
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v 1. stolpcu in rriehanografske označbe v 2. stolpcu 
obrazca ZRZR-1.

Tb pooblastilo velja tudi za spremembe v vseh 
obrazcih, ki jih navaja ta pravilnik.

11. člen
V obrazcih ZRFNP-1, ZRFKI-1, ZROB-1, ZROB-2, 

ZRFDD-1, ZRFDZ-1, ZRFDZ-2, ZRFDPZ-1, ZRIP-1, 
ZRZR-1, ZRZ-1, ZRZ-2, ZRZ-3 in ZRZ-4 se na vseh 
mestih štev: »1969« nadomesti s štev.: »1970«, štev.: 
»1970« pa s štev.: »1971«.

12. člen
v ■ .

To navodilo začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem listu SRS.

Št. 400-2/72

Ljubljana, dne 7. marca 1972.

Republiški sekretar 
za finance

Jože Florjančič 1. r.

SPLOŠNI AKTI REPUBLIŠKIH SAMOUPRAVNIH ORGANIZACIJ
125.

Na podlagi 6. alinee 23. člena zakona o izobraže­
valnih skupnostih in o financiranju vzgoje in izobra­
ževanja v SR Sloveniji (Uradni Ust SRS, št. 8-52/69) 
je skupščina izobraževalne skupnosti SR Slovenije na 
seji dne 1. marca 1972 sprejela

SKLEP
o zaključnem računu izobraževalne skupnosti 

SR Slovenije za leto 1971

Sprejme se zaključni račun izobraževalce skup­
nosti SR Slovenije za leto 1971, ki izkazuje

din
dohodke . . . . ............................... . 730,425.191,50
izdatke............................................................. 718,924.367,23
presežek dohodkov nad izdatki . . . 11,500.824,27

Presežek dohodkov nad izdatki iz leta 1971 se pre­
nese kot dohodek izobraževalne skupnosti SR Sloveni­
je za leto 1972 za kritje neporavnanih obveznosti iz 
leta 1971.

St. 400-7/72
Ljubljana, dne 1. marca 1972.

Skupščina izobraževalne skupnosti 
SR Slovenije

Predsednik
dr. Lujo Suklje 1. r.

126.
Na podlagi drugega odstavka 32. člena • in 208c 

člena temeljnega zakona o pokojninskem zavarovanju 
(Uradni list SFRJ, št. 51-704/64, št. 56-908/65, št. 14- 
178/66, št. 1-10/6, št. 18-274/67, št. 31-458/67, št. 54-703/67, 
št. 17-211/68, št. 32-412/68, št. 55-609/68, št. 11-143/69, 
št. 56-679/69, št. 47-547/70, št. 60-697/70, št. 15-146/71 in 
št. 16/71-310 ter št. 60-681/71) je sprejela skupščina 
skupnosti pokojninskega in invalidskega zavarovanja 
v SR Sloveniji na 56. seji dne 3. marca 1972

SKLEP
o valorizacijskih količnikih za preračunavanje osebnih 
dohodkov -iz prejšnjih let na raven osebnih dohodkov 

v letu 1971

I
Osebni dohodki iz prejšnjih let, ki se vštevajo v 

pokojninsko osnovo, se preračunavajo na raven osebnih 
dohodkov v letu 1971 takole:

osebni 'dohodek, dosežen v letu 1961, s količnikom 604,0 
osebni dohodek, dosežen v letu 1962, s količnikom 547,7 
osebni dohodek, dosežen v letu 1963, s količnikom 460,2 
osebni dohodek, dosežen v letu 1964, s količnikom 348,1 
osebni dohodek, dosežen v letu 1965, s količnikom 263,7 
osebni dohodek, dosežen v letu 1966, s količnikom 199,4 
osebni dohodek, dosežen v letu 1967, s količnikom 180,5 
osebni dohodek, dosežen v letu 1968, s količnikom 164,8 
osebni dohodek, dosežen v letu 1969, s količnikom 143,1 
osebni dohodek, dosežen v letu 1970, s količnikom 119,4

II

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1972.

St. 3/2-72
Ljubljana, dne 3. marca 1972.

Skupščina skupnosti
pokojninskega in invalidskega zavarovanja 

v SR Sloveniji

Predsednik 
Jože Globač ni k 1. r.

127.
r^a podlagi 208.c člena temeljnega zakona o po­

kojninskem zavarovanju (Uradni list SFRJ, št. 15/71 
in št. 16/71) je skupščina skupnosti pokojninskega in 
invalidskega zavarovanja v SR Sloveniji sprejela na
56. seji dne 3. marca 1972

SKLEP
o ustanovitvi in financiranju sklada za napredek in 
modernizacijo službe pokojninskega in invalidskega 

zavarovanja

I

Da se zagotovijo koncentracija službe pokojnin­
skega in invalidskega zavarovanja, uvedba matične evi­
dence zavarovancev in upokojencev, centralizacija in 
modernizacija nakazovanja pokojnin ter pogoji za bolj­
še delo službe, se ustanovi sklad za napredek in mo­
dernizacijo službe pokojninskega in invalidskega zava­
rovanja.

Sredstva sklada rabijo za izgradnjo poslovne stav­
be v Ljubljani, za nabavo sredstev visoke mehaniza­
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cije, za dopolnitev opreme ter za druge oblike moder­
nizacije poslovanja službe.

II

Sredstva sklada so:
1. sredstva, ki jih predvidi skupščina vsako leto 

v finančnem načrtu sklada pokojninskega in invalid­
skega zavarovanja;

2. del presežka dohodkov nad izdatki, ki ga za 
sklad nameni Skupščina v zaključnem računu;

3. druga sredstva, ki jih za sklad namenijo skup­
ščina in druge organizacije — soinvestitorji.

' III

Sklad upravlja upravni odbor, ki ga imenuje skup­
ščina skupnosti.

IV

Poslovanje sklada določa poseben pravilnik, ki ga 
predpiše skupščina.

V

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad- 
. nem listu SRS.

St. 3/2-72
Ljubljana, dne 3. marca 1972.

Skupščina skupnosti
pokojninskega in invalidskega zavarovanja 

v SR Sloveniji

Predsednik 
Jože Globačnik 1. r.

128.
Na podlagi 2d8-’ člena temeljnega zakona o pokoj­

ninskem zavarovanju (Uradni list SFRJ, št. 15/71 in št. 
16/71) je skupščina skupnosti pokojninskega in invalid­
skega zavarovanja v SR Sloveniji na 56. seji dne 3. 
marca 1972 sprejela

SKLEP
o finančnem načrtu sklada pokojninskega in 

invalidskega zavarovanja za leto 1972

I
Sprejme se finančni načrt sklada pokojninskega 

in invalidskega zavarovanja za leto 1972, ki izkazuje:

dohodkov 2.994.360.000,00 din
izdatkov  .............................................  2.994.360.000,00 din

n
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.

St. 3/2-72
Ljubljana, dne 3. marca 1972.

Skupščina skupnosti
pokojninskega in invalidskega zavarovanja 

v SR Sloveniji

Predsednik
Jože Globačnik 1. r.

129.
Na podlagi 208c člena temeljnega zakona o po­

kojninskem zavarovanju (Uradni list SFRJ, št. 15/71 in 
št. 16/71) je skupščina skupnosti pokojninskega in in­
validskega zavarovanja v SR Sloveniji na 56. seji dne
3. marca 1972 sprejela

SKLEP
o popravi zaključnega računa sklada pokojninskega in 

invalidskega zavarovanja za leto 1970

I

Sprejme se popravek zaključnega računa sklada 
pokojninskega in invalidskega zavarovanja za leto 
1970,
ki izkazuje 1.998,273.199,28 din
a) čistih dohodkov ...... 1.925,607.917,75 din
b) skupnih izdatkov.......................... 1.816,047.153,38 din
c) presežek............................................   109,560.764,37 din

II

Presežek dohodkov nad izdatki sklada pokojnin­
skega in invalidskega zavarovanja v letu 1970 se pre­
nese v:
a) varnostno rezervo sklada pokojnin­

skega in invalidskega zavarovanja 78,482.068,18 din
b) sklada za napredek in moderniza­

cijo službe pokojninskega in inva­
lidskega zavarovanja .. . . . . 31,078.696,19 din

St. 3/2-72
Ljubljana, dne 3. marca 1972.

Skupščina skupnosti
pokojninskega in invalidskega zavarovanja 

v SR Sloveniji

Predsednik
> Jože Globačnik 1. r.

130.
Na podlagi 208c člena temeljnega zakona o pokoj­

ninskem zavarovanju (Uradhi list SFRJ, št. 15/71 in 
št. 16/71) je skupščina skupnosti pokojninskega in in­
validskega zavarovanja v SR Sloveniji na 56. seji dne
3. marca 1972 sprejela

SKLEP
o zaključnem računu sklada pokojninskega in invalid­
skega zavarovanja ter sredstev za rekreacijo upoko­

jencev za leto 1971

I *
Sprejme se zaključni račun sklada pokojninskega 

in invalidskega zavarovanja za leto 1971, ki izkazuje:
a) čistih dohodkov.......................... 2.422,955.745,04 din
b) skupnih izdatkov ...... 2.394,122.664,28 din
c) presežek ......... 28,833.080,76 din

II
Presežek dohodkov nad izdatki sklada pokojnin­

skega in invalidskega zavarovanja v letu 1971 se pre­
nese v:

I
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a) varnostno rezervo sklada pokojnin­
skega in invalidskega zavarovanja 3,833.080,76 din

b) sklad za napredek in modernizacijo
službe pokojninskega in invalid­
skega zavarovanja.........................  25,000.000,00 din

III

Sprejme se zaključni račun sredstev za rekreacijo 
upokojencev za leto 1971, ki izkazuje:
a) dohodkov................................... ..... . 30,918.223,47 din
b) izdatkov . . ' .............................. . 27,147.898,50 din
c) presežek sredstev.............................. 3,770.324,97 din
se prenese v dohodke za leto 1972.

St. 3/2-72'

Ljubljana, dne 3. marca 1972.

Skupščina skupnosti
pokojninskega in invalidskega zavarovanja 

V SR Sloveniji

Predsednik
Jože Giobačnik 1. r.

131.
Na podlagi 208c člena temeljnega zakona o pokoj­

ninskem zavarovanju (Uradni Ust SFRJ, št. 15/71 in 
št. 16/71) je skupščina skupnosti pokojninskega in inva- 
Udskega zavarovanja na 56. seji dne 3. marca 1972 
sprejela

SKLEP
o zaključnem računu sklada za reševanje stanovanjskih 

potreb upokojencev in invalidov za leto 1971

Sprejme se zaključni račun sklada za reševanje 
stanovanjskih potreb upokojencev in invalidov za leto 
1971, ki izkazuje:

Sredstva.: ^

1. Iz prejšnjih let prenesena sredstva 134,402.925,88 din
2. Dohodki v letu 1971 ...... 59,380.062,94 din

Skupaj.............................................  193,782.988,82 din

Uporaba sredstev:

1. Ljubljanska banka za odobrava­
nje stanovanjskih posojil upoko­
jencem .................... .............................. 106,481 223,77 din

2. Dotacije za domove upokojencev
v letu 1971   28,056.611,45 din

3. Izločena sredstva prispevka ze sta­
novanja borcev . ... . .. . 980.786,01 din

4. Stroški izvajanja komisijskega po­
sla in provizija za društva upoko­
jencev ................................................... 491.599,20 din

5. Saldo terjatev in obveznosti . . 908.752,20 din
6. Stanje na žiro računu...................... 56,864.016,19 din

Skupaj ..  .............................   193,782.988,82 din

Stanje sredstev sklada na dan 31. 12.
1871 po odbitku dotacij prispevka za
borce In stroške.................................... 164,253.992,16 din

Št. 3/2-72
Ljubljana, dne 3. marca 1972.

Skupščina skupnosti
pokojninskega in invalidskega zavarovanja 

V SR Sloveniji

Predsednik 
Jože Globaenik 1. r.

PREDPIS! OBČINSKIH SKUPŠČIN
SKUPŠČINA MESTA LJUBLJANE

234.
SEZNAM

OBSTOJEČEGA STANJA IMEN ULIC, CEST, TRGOVIN NASELIJ PO OBČINAH.NA OBMOČJU LJUBLJANE

(ureditveno območje mesta)

Na podlagi 3. člena zakona o mestih, ki so raz- imen ulic, cest, trgov in naselij ter zgradb ne območju
deljena na občine (Uradni list SRS, št. 11/64 in 36/65) Ljubljane (Glasnik, št. 25/68) objavlja Geodetska upra-
47. člena statuta mesta Ljubljane (Glasnik, št. 38/64) va skupščine mesta Ljubljane 
in 11. člena odloka o postopku in načinu označevanja

SEZNAM
obstoječega stanja imen ulic, cest, trgov in naselij po občinah na območju Ljubljane z dnem 15. marca 1972

OBČINA 8. Bratov Čebuljev 13. Cerkova ulica. 20. Cargova ulica
LJUBLJANA BEŽIGRAD ulica 14. Cesta Ceneta 21. Čerinova ulica

1. Apihova ulica 9. Bratov Jakopičev Stuparja 22. Črnuška cesta
2. Belokrajnska ulica ulica 15. Cesta heroja 23. Crtomirova ulica
3. Bevkova cesta 10. Bratov Kunovarjev Ravbarja 24. Danile Kumarjeve
4. Bežigrad ulica 16. Cesta na Brod ulica
5. Borutova ulica 11. Carja Dušana 17. Cesta v Pečale 25. Dečkova ulica.
6. Brankova ulica ulica 18. Cesta v Podboršt 26. Dečmanova ulica
7. Bratinova ulica 12. Celjska ulica 19. Cesta 24. junija 27. Dermotova ulica
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28. Detelova ulica
29. Dimičeva ulica
30. Dravska ulica
31. Einspielerjeva ulica
32. Endliherjeva ulica
33. Fabianijeva ulica
34. Forsterjeva ulica
35. Franketova ulica
36. Funtkova ulica
37. Gača
38. Gameljska cesta
39. Glavarjeva ulica
40. Godeževa ulica
41. Gogalova ulica
42. Gorjančeva ulica
43. Grafenauerjeva 

ulica
44. Grassellijeva ulica
45. Grintovška ulica
46. Hacquetova ulica
47. Herbersteinova 

ulica
48. Hranilniška ulica
49. Hubadova ulica
50. Ipavčeva ulica
51. Izletniška ulica
52. Jakšičeva ulica
53. Janševa ulica
54. Jarnikova ulica
55. Jarše
56. Jarška cesta (del)
57. Ježa
58. Ježica
59. Kadilnikova ulica
60. Kalanova ulica
61. Kalingerjeva ulica
62. Kališnikov trg
63. Kamniška ulica
64. Kaspretova ulica
65. Katreževa pot
66. Kleče
67. Kocbekova ulica
68. Kočenska ulica
69. Kolarjeva ulica
70. Komanova ulica
71. Koroška ulica
72. Koželjeva ulica
73. Kratka pot
74. Križna ulica (del) 

hiši št. 80 in 82
75. Kržičeva ulica
76. -'Kumrovška ulica
77. Kurilniška ulica 

(del) vse hiše, razen 
št. 1 in 2

78. Kušarjeva ulica
79. Kuzmičeva ulica
80. Lamberger) eva 

ulica
81. Lavričeva ulica
82. Legova ulica
83. Likozarjeva ulica
84. Linhartova cesta 

(đel)
85. Livarska ulica
86. Luize Pesjakove 

ulica
87. Lužiško-Srbska 

ulica

88. Majaronova ulica
89. Mala vas
90. Mariborska ulica
91. Marice Kovačeve 

ulica
92. Matjaževa ulica
93. Med hmeljniki
94. Mire Lenardičeve 

ulica
95. Mislejeva ulica
96. Na brežini
97. Na oganih
98. Na produ
99. Na Zalah

100. Nade Ovčakove 
ulica .

101. Novakova ulica
102. Novinarska ulica
103. Obvozna cesta
104. Ogrinčeva ulica
105. Okrogarjeva ulica
106. Omahnova ulica
107. Parmova ulica
108. Pasterkova pot
109. Pavlovčeva ulica
110. Pečarjeva ulica
111. Pegamova ulica
112. Peričeva ulica
113. Petričeva ulica
114. Planinska cesta
115. Pleteršnikova ulica
116. Ploščad Franca 

Bratovša-Aca
117. Ploščad Mira Glinška
118. Pod klancem
119. Podmilščakova 

ulica
120. Popovičeva ulica
121. Posavskega ulica
122. Pot Draga Jakopiča
123. Pot k Savi
124. Pot k sejmišču
125. Pot v Hrastovec
126. Pot v hribec
127. Prekmurska ulica
128. Preradovičeva ulica
129. Presetnikova ulica
130. Pribinova ulica
131. Primožičeva pot
132. Ptujska ulica
133. Ravbarjeva ulica
134. Robbova ulica
135. Robičeva ulica
136. Rodičeva ulica
137. Rožanska ulica
138. Samova ulica
139. Saveljska cesta
140. Savlje
141. Savska cesta (del)
142. Seliškarjeva ulica
143. Severjeva ulica
144. Simončičeva ulica
145. Slovenčeva ulica
146. Smoletova ulica
147. Stadionska ulica
148. Staničeva ulica
149. Stara Ježica
150. Stare Črnuče
151. Stolpniška ulica

152. Stoženska ulica
153. Stožice
154. Strmec
155. Strniševa cesta
156. Svetosavska ulica
157. Sarhova ulica
158. Šerkova ulica
159. Šmartinska cesta 

(del) — hiši št. 21 in 
21 a

160. Štebijeva cesta
161. Štembalova ulica
162. Tesovnikova ulica
163. Titova cesta (del) — 

vse hiše severno od 
žel. proge

164. Tolstojeva ulica
165. Tomačevo
166. Tomačevska cesta
167. Topniška ulica
168. Trg VII. kongresa 

ZKJ
169. Trg 9. maja
170. Triglavska ulica
171. Trstenjakova ulica
172. Turnerjeva ulica
173. Udvančeva ulica
174. Ulica aktivistov
175. Ulica bratov Zidan
176. Ulica koroškega 

bataljona
177. Ulica Majke 

Jugovičev
178. Ulica padlih borcev
179. Ulica pohorskega 

bataljona
180. Ulica prvoborcev
181. Ulica Rezke Klopčič
182. Ulica 7. septembra
183. Valjhunova ulica
184. V dolini
185. Velikovška ulica
186. Verdnikova ulica
187. Vilharjeva cesta 

(del) vse hiše z ne­
parno številko

188. Vodovodna cesta 
(del) vse hiše razen 
št. 73, 75, 77, 92, 192, 
192 a in 197

189. Vojkova ulica
190. Za gasilskim 

domom
191. Za partizanskim 

domom
192. Zagrebška ulica
193. Zasavska cesta
194. Zupanova ulica
195. Zolgerjeva ulica

OBČINA
LJUBLJANA CENTER
1. Adamič-Lundrovo 

nabrežje
2. Ajdovščina
3. Ambrožev trg
4. Aškerčeva cesta 

(del) vse hiše s 
parnimi številkami

5. Barvarska steza
6. Beethovnova ulica
7. Bergantova ulica
8. Bohoričeva ulica
9. Bolgarska ulica

10. Borštnikov trg
11. Breg
12. Brejčeva ulica
13. Cankarjeva cesta
14. Cankarjevo 

nabrežje
15. Cegnarjeva ulica 

hiša št. 3
16. Celovška cesta (del)
17. Cigaletova ulica
18. Cimpermanova ulica
19. Ciril-Metodov trg
20. Cojzova cesta (del) 

hiša št. 2
21. Čevljarska ulica
22. Čopova ulica
23. Čufarjeva ulica
24. Dalmatinova ulica
25. Dolničarjeva ulica
26. Dvorni trg
27. Dvorakova ulica
28. Emonska cesta (del) 

hiše št. 2, 4 in 6
29. Erjavčeva cesta
30. Friškovec
31. Gallusovo 

nabrežje
32. Gerberjevo 

stopnišče
33. Gestrinova ulica
34. Gledališka pasaža
35. Gledališka Stolba
36. Glonarjeva ulica
37. Gornji trg
38. Gorupova ulica 

(del) hiši št. 1 in 2
39. Gosposka ulica
40. Gosposvetska cesta
41. Grablovičeva ulica
42. Gradišče
43. Grajska planota
44. Grajski drevored
45. Gregorčičeva ulica
46. Gruberjevo 

nabrežje
47. Grudnovo nabrežje
48. Holzapflova ulica
49. Hradeckega cesta 

(del) hiše z nepar­
nimi številkami od 
št. 5 do 35 in hiše s 
parnimi številkami 
do št. 64

50. Hrenova ulica
51. Hribarjevo nabrežje
52. Hrvatski trg
53. Hudovemikova 

ulica
54. Igriška ulica
55. Ilirska ulica
56. Jakopičev drevored 

(del)
57. Jakopičevo 

sprehajališče
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58. Janežičeva cesta
59. Japljeva ulica
60. Jenkova ulica
61. Jurčičev trg
62. Kapiteljska ulica
63. Kapusova ulica
64. Karlovška cesta
65. Kastelčeva ulica
66. Kersnikova ulica
67. Kidričeva ulica
68. Kleparska steza
69. Ključavničarska 

ulica
70. Knafljev prehod
71. Koblarjeva ulica 

(del)
72. Komenskega ulica
73. Kopitarjeva ulica
74. Korytkova ulica
75. Kotnikova ulica
76. Kratka steza
77. Krekov trg
78. Kristanova ulica
79. Križevniška soteska
80. Križevniška ulica
81. Krojaška ulica
82. Kumanovska ulica
83. Lbninov park
84. Levstikova ulica
85. Levstikov trg
86. Lipičeva ulica
87. Lončarska steza
88. Mačja steza
89. Mačkova ulica
90. Maistrova ulica
91. Malenškova ulica
92. Marxov park
93. Masarykova cesta
94. Medarska ulica
95. Merosodna ulica
96. Mesarska cesta
97. Mestni trg
98. Metelkova ulica
99. Miklošičeva cesta

100. Močnikova ulica
101. Moša Pijadejeva 

cesta
102. Murnikova ulica 

(del)
103. Na Stolbi
104. Nazorjeva ulica
105. Nebotičnikov 

prehod
106. Njegoševa cesta
107. Novi trg
108. Ob Ljubljanici (del) 

hiše št. 4, 6, 8, 10,
12, 14, 14 a, 14 b,
14 c, 16, 22

109. Obrežna steza
110. Osojna pot
111. Osojna steza
112. Ovinki
113. Peternelova ulica
114. Petkovškovo 

nabrežje
115. Plečnikov trg

116. Ploščad Borisa 
Kraigherja

117. Pod Trančo
118. Pod turnom
119. Pogačarjev trg
120. Poljanska cesta 

(del) hiše na desni ' 
strani od št. 2 do št. 
62, na levi strani od 
št. 1 do 85

121. Poljanski nasip
122. Pot na Golovec
123. Potočnikova ulica
124. Potrčeva ulica (del) 

hiše št. 2—16 in 1—19
125. Povšetova ulica 

(del) hiše na desni 
strani od št. 4—48, 
na levi strani
od št. 1—35

126. Praprotnikova ulica
127. Pražakova ulica
128 Prečna ulica
129. Predor pod Gradom
130. Prešernova cesta 

(del) vse hiše razen 
št. 35

131. Prešernov trg
132.. Prežihova ulica
133. Prijateljeva ulica
134. Prisojna ulica
135. Privoz
136. Prule
137. Puharjeva ulica
138. Ravnikarjeva ulica
139. Razgledna steza
140. Reber
141. Resljeva cesta
142. Ribja ulica
143. Rimska cesta
144. Roška cesta
145. Rozmanova ulica
146. Rožna ulica
147. Salendrova ulica
148. Sketova ulica
149. Slomškova ulica
150. Snežniška ulica 

(del) hiši št. 1 in 2
151. Sodarska steza
152. Soteska
153. Stari trg
154. Stiska ulica
155. Streliška ulica
156. Stritarjeva ulica
157. Strmi pot
158. Strossmayerjeva 

ulica
159. Strupijevo nabrežje
160. Šaranovičeva ulica
161. Slajmerjeva ulica
162. šmartinska cesta 

(del) hiše na levi 
strani od št. 1 do 
17, na desni strani

' od št. 2 do 28
163. Študentovska ulica
164. Šubičeva ulica
165. Tabor

166. Tavčarjeva ulica
167. Tesarska ulica
168. Titova cesta (del) 

hiše na desni strani 
od št. 2 do 38, na 
levi strani od št. 1 
do 25

169. Tobačna ulica (del) 
hiše na desni strani 
s parnimi številkami

170. Tomšičeva ulica
171. Trdinova ulica
172. Trg narodnih 

herojev
173. Trg francoske 

revolucije
174. Trg mladinskih 

delovnih brigad (del) 
hiše št. 1, 2, 3, 8, 9, 
10, 11, 12

175. Trg Osvobodilne 
fronte

176. Trg revolucije
177. Trubarjeva cesta
178. Turjaška ulica
179. Ulica Josipine 

Turnograjske
180. Ulica na Grad
181. Ulica Stare pravde
182. Ulica talcev
183. Usnjarska ulica
184. Valvazorjeva ulica
185. Večna pot (del) 

hiša št. 2
186. Vegova ulica
187. Veselova ulica

. 188. Vidovdanska cesta
189. Vilharjeva cesta 

(del) vse hiše s par­
nimi številkami

190. Vodmatski trg
191. Vodna steza
192. Vodnikov trg
193. Vošnjakova ulica
194. Vozna pot na Grad
195. Vožarski pot
196. Vrazov trg
197. Vrhovčeva ulica
198. Vrtača
199. Wolfova ulica
200. Za čreslom
201. Za Gradom
202. Zalokarjeva ulica
203. Zaloška cesta (del) 

hiše na desni strani 
od št. 2 do 14, na 
levi strani od št. 1 
do 29

204. Za ograjami
205. Zarnikova ulica
206. Za vrti
207. Ziljskega ulica
208. Znamenjska ulica
209. Zrinjskega cesta
210. Zvezdarska ulica
211. Zvonarska ulica
212. Zabjak
213. Židovska steza

214. Židovska ulica
215. Živinozdravska 

ulica
216. Zupančičeva ulica

OBČINA
LJUBLJANA MOSTE- 

POLJE
1. Agrokombinatska 

cesta
2. Avsečeva ulica
3. Bavdkova ulica
4. Bazoviška ulica
5. Berčonova pot
6. Bernekerjeva ulica
7. Bezenškova ulica
8. Bizoviška cesta
9. Cesta na Brinovec

10. Cesta na Ježah
11. Cesta na Kope
12. Cesta na Obrije
13. Cesta v Prod
14. Cesta na Urh
15. Cesta v Hrastje
16. Cesta v Kostanj
17. Cesta v Šmartno
18. Cesta v Zajčjo 

dobravo
19. Cesta II. grupe 

odredov
20. Cesta 13. julija
21. Cilenškova ulica
22. Cvetlična pot
23. Delavska ulica
24. Dobrunjska cesta
25. Društvena ulica
26. Flajšmanova ulica
27. Brenkova pot
28. Fužinska cesta
29. Gortanova ulica
30. Gozdna pot
31. Gramozna pot
32. Hladilniška pot
33. Hradeckega cesta 

(del) hiše od št. 37 
do 47 neparne, od 
št. 62 do 84 parne

34. Hruševska cesta
35. Industrijska cesta
36. Jarška cesta
37. Kajuhova ulica
38. Kamnoseška ulica
39. Kašeljska cesta
40. Kavčičeva ulica
41. Kekčeva ulica
42. Klunova ulica
43. Koblarjeva ulica 

(del) hiše št. 34, 34 a, 
34 b

44. Kodrova ulica
45. Kopna pot
46. Kosovelova ulica
47. Koširjeva ulica
48. Kovačeva ulica
49. Kriva pot
50. Križna ulica
51. Krožna pot
52. Kvedrova cesta
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53. Letališka cesta
54. Litijska cesta
55. Linhartova cesta 

(del)
56. Lovska ulica
57. Lunačkova ulica
58. Malejeva ulica
59. Marčenkova ulica
60. Menardova ulica
61. Miklavčeva ulica
62. Mirna pot
63. Moškričeva ulica
64. Na gmajni
65. Na klančku
66. Na peči
67. Novo naselje
68. Novo Polje — 

cesta I -•
69. Novo Polje — 

cesta II
70. Novo Polje — 

cesta III
71. Novo Polje — 

cesta IV
72. Novo Polje — 

cesta V
73. Novo Polje — 

cesta VI
74. Novo Polje — 

cesta VII
75. Novo Polje — 

cesta VIII
76. Novo Polje — 

cesta IX
77. Novo Polje — 

cesta X
78. Novo Polje — 

cesta XI
79. Novo Polje — 

cesta XII
80. Novo Polje —

• cesta XIII
81. Novo Polje — 

cesta XIV
82. Novo Polje — 

cesta XV
83. Novo Polje — 

cesta XVI
84. Novo Polje — 

cesta XVII
85. Novo Polje — 

cesta XVIII
86. Novo Polje — 

cesta XIX
87. Novo Polje — 

cesta XXI
88. Novo Polje — 

cesta XXIII
89. Ob Ljubljanici — 

na desni strani od 
št. 26 dalje

90. Ob potoku
91. Ob zeleni jami
92. Ob železnici
93. Okiškega ulica
94. Papirniška pot
95. Partizanska ulica
96. Perčeva ulica

97. Periška cesta
98. Pintarjeva ulica
99. Podgrajska cesta

100. Pod Debnim vrhom
101. Pod ježami
102. Pohlinova ulica
103. Pokopališka ulica
104'. Poljanska cesta —

(del) na desni strani 
hiše od št. 64 dalje, 
na levi od št. 91 
dalje

105. Polje — cesta I
106. Polje — cesta II

. 107. Polje — cesta III
108. Polje — cesta IV
109. Polje — cesta V
110. Polje — cesta VI
111. Polje — cesta VIII
112. Polje — cesta X
113. Polje — cesta XII
114. Polje — cesta XIV
115. Polje —. cesta XVI
116. Polje — cesta XVIII
117. Polje — cesta XX
118. Polje — cesta 

XXII
119. Polje — cesta 

XXIV
120. Polje — cesta 

XXVI
121. Polje — cesta 

XXVIII
122. Polje — cesta 

XXX
123. Polje — cesta 

XXXII
124. Polje — cesta 

XXXIV
125. Polje — cesta 

XXXVI
126. Polje — cesta 

XXXVIII
127. Polje — cesta 

XL
128. Polje — cesta 

XLII
.129, Polje — cesta 

XLIV
130. Polje — cesta 

XLVI
131. Poljedelska ulica
132. Poljska pot
133. Pot do šole
134. Pot heroja Trtnika
135. Pot na Breje
136. Pot na Fužine
137. Pot na Hreše
138. Pot na Labar
139. Pot na most
140. Pot na Visoko
141. Potrčeva ulica (del) 

hiši št. 20 . in 22
142. Pot v dolino
143. Pot v mejah
144. Pot v Podgorje
145. Pot v Zeleni gaj
146. Povšetova ulica

(del) na desni strani 
od št. 56 dalje, na 
levi od št. 45 dalje

147. Proletarska cesta
148. Prvomajska ulica
149. Pugljeva ulica
150. Puterlejeva ulica
151. Ribniška ulica
152. Rjava cesta
153. Rožičeva ulica
154. Rojčeva ulica
155. Savska cesta (del) 

hiša št. 2
156. Slovenska ulica
157. Sneberska cesta
158. Sostrska cesta
159. Središka ulica
160. Srednja pot
161. Stara pot
162. Stražarjeva ulica
163. Šmartinska cesta 

(del) vse neparne 
hišne številke od št. 
45 dalje in parne od 
št. 30 dalje

164. Športna ulica
165. Štepanjska cesta
166. Štepanjsko nabrežje
167. Toplarniška ulica
168. Tovarniška ulica
169. Trbeže
170. Trpinčeva ulica
171. Turnško nabrežje
172. Ulica bratov 

Rozmanov
173. Ulica Goce Delčeva
174. Ulica Jana Husa
175. Ulica miru
176. Ulica Vide 

Pregarčeve
177. Ulica 15. aprila
178. Vaška pot
179. Vodmatska ulica
180. Vzajemna ulica
181. Zabretova ulica
182. Zadobrovška cesta
183. Zadružna ulica
184. Zakotnikova ulica
185. Zaloška cesta (del) 

desno hiše od št. 16 
dalje, levo hiše od 
št. 31 dalje

186. Zdešarjeva cesta
187. Zvezna ulica
188. Žalska ulica
189. Zamovci

Naselja:

1. Slape
2. Studenec
3. Obrije
4. Podmolnik (del)
5 Vevče
6, Znvoglje
7. Zg, Kašelj

OBČINA
LJUBLJANA ŠIŠKA

1. Adamičeva ulica
2. Aleševa ulica
3. Aleševčeva ulica
4. Aljaževa ulica
5. Andreaševa ulica
6. Arharjeva cesta
7. Arkova ulica -
8. Artačeva ulica
9. Babnikova ulica

10. Belačeva ulica
11. Beljaška ulica
12. Bernikova ulica
13. Bezjakova ulica
14. Bitenčeva ulica
15. Bizjanova ulica
16. Bognarjeva pot 
17 Bohinjčeva ulica
18. Bokalova ulica
19. Bregarjeva ulica
20. Breznikova ulica
21. Brodska česta
22. Celovška cesta 

(del) vse hiše rasen 
št. 3

23. Cesta Andreja 
Bitenca

24. Cesta Jožeta 
Žagarja

25. Cesta na Bellevue
26. Cesta na Poljane
27. Cesta na Prevoje
23. Cesta ob progi
29. Cesta v Dvor
30. Cesta v hrib
31. Cesta v Kleče
32. Cesta za šolo
33. Cesta 25. talcev
34. Cizejeva ulica
35. Čebelarska ulica
36. Čepelpikova ulica
37. Černetova ulica
38. Červanova ulica
39. Česnikova ulica
40. Demšarjeva cesta
41. Devova ulica
42. Derčeva ulica
43. Djakovičeva cesta
44. Dolinska steza
45. Dolomitska ulica
46. Do proge
47. Drabošnjakova 

ulica
48. Draga
49. Draveljska gmajna
50. Draveljska ulica
51. Dražgoška ulica
52. Drenikova ulica
53. Drenikov vrh
54. Flandrova ulica
55. Frankopanska ulica
56. Fre.verjeva ulica
57. Gasilska cesta
58. Globočnikova ulica
59. Gola Loka
60. Goljarjeva pot
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61. Gorazdova ulica
62. Goriška ulica
63. Gospodinjska ulica
64. Gotska ulica
65. Grobeljska pot
66. Grošljeva ulica
67. Grudnova ulica
68. Gubčeva ulica
69. Gunceljska cesta
70. Hafnerjeva ulica
71. Hodoščkova ulica
72. Hotimirova ulica
73. Jakopičev drevored 

(del) brez hišnih 
številk

74. Jasna poljana
75. Javorškova ulica
76. Jerajeva ulica
77. Jerančičeva ulica
78. Jesenkova ulica
79. Jezerska ulica
80. Jurčeva ulica
81. Kamnogoriška cesta
82. Kavškova ulica
83. Kebetova ulica
84. Kernova cesta
85. Keržičeva ulica
86. Kettejeva ulica
87. Knezova ulica
88. Kneza Koclja ulica
89. Kocjanova ulica
90. Kogojeva ulica
91. Kolesarska pot
92. Kolmanova ulica
93. Korotanska ulica
94. Koseška cesta
95. Kosijeva ulica
96. Kosmačeva ulica
97. Koščeva ulica
98. Kovaška ulica
99. Kovinarska ulica

100. Kozinova ulica
101. Kozlarjeva pot
102. Krmeljeva ulica
103. Krovska ulica
104. Kumerdejeva ulica
105. Kurilniška ulica 

(del) hiši št. 1 in 2
106. Kurirska ulica
107. Kuzeletova ulica
108. Lakotence
109. Laznikova ulica
110. Ledarska ulica
111. Lepodvorska ulica
112. Levičnikova ulica
113. Lotričeva ulica
114. Ljubeljska ulica
115. Lubejeva ulica
116. Mačkov kot
117. Majde Silčeve ulica
118. Majde Vrhovnikove 

ulica
119. Majorja Lavriča 

ulica
120. Malgajeva ulica
121. Marin dol
122. Marinovševa cesta
123. Marjekova pot

12^. Maroltova ulica
125. Martina Krpana 

ulica
126. Martinova pot
127. Marušičeva ulica
128. Matjanova pot
129. Maurerjeva ulica.
130. Medenska cesta
131. Medvedova cesta
132. Medveščkova ulica
133. Mesesnelova ulica
134. Miheličeva cesta
135. Milčinskega ulica
136. Mizarska pot
137. Mravljetova ulica
138. Mrharjeva ulica
139. Murnova ulica
140. Na cvetači
141. Na delih
142. Na dolih
143. Na gaju 
'144. Na gmajni
145. Na Herši
146. Na jami
147. Na Korošci
148. Na Rojah
149. Na Trati
150. Nedohova ulica
151. Nova ulica
152. Novakova pot
153. Ob daljnovodu
154. Ob izvirih
155. Ob kamniški progi
156. Ob Savi
157. Ob zdravstvenem 

domu
158. Ob zelenici
159. Ob žici
160. Obirska ulica
161. Omejčeva ulica
162. Osterčeva ulica
163. Partizanska pot
164. Pavšičeva ulica
165. Peršinova cesta
168. Pestotnikova ulica
167. Peščena pot
168. Pipanova pot
169. Planinškova ulica
170. Plemljeva ulica
171. Pod gozdom
172. Pod hribom
173. Pod hruško
174. Podgornikova ulica
175. Podgorska cesta
176. Podjunska ulica
177. • Podlimbarskega 

ulica
178. Podutiška cesta
179. Polakova ulica
180. Porentova ulica
181. Pot ilegalcev
182. Pot k igrišču
183. Pot k skakalnici 
184 Pot na Gradišče
185. Pot na Savlje
186. Pot na Zduše 
187 Pot za razori
188. Prašnikarjeva ulica

189. Praznikova ulica
190. Prelovčeva ulica
191. Prešernova cesta 

(del) hiša št. 35
192. Pretnarjeva ulica
193. Pri borštu
194. Pri malem kamnu
195. Pri velikem kamnu
196. Prinčičeva ulica
197. Pržanjska ulica
198. Pustovrhova ulica
199. Putrihova ulica
200. Rašiška ulica
201. Romavhova ulica
202. Rotarjeva ulica
203. Rovšnikova ulica
204. Rožančeva cesta
205. Runkova ulica
206. Ruska ulica
207. Sadjarska ulica
208. Saškova ulica
209. Savinškova ulica
210. Sedejeva ulica
211. Scopolijeva ulica
212. Slapnikova ulica
213. Smerdujeva ulica
214. Smrekarjeva ulica
215. Sojerjeva ulica
216. Spomeniška pot
217. Stegenska ulica
218. Stegne
219. Sternenova ulica
220. Strojeva ulica
221. Strugarska ulica
222. Šišenska cesta
223. Skerljeva ulica
224. Štefančeva ulica
225. Stefanova ulica
226. Štrukljeva ulica 

.227. Štula
228. Štularjeva ulica
229. Švegljeva cesta
230. Taborska cesta
231. Tacenska cesta
232. Tiha ulica
233. Tkalska ulica
234. Tometova ulica
235. Tratnikova ulica
236. Trg komandanta 

Staneta
237. Trg prekomorskih 

brigad
238. Trebušakova ulica 

‘239. Trnovčeva ulica
240. Tržna ulica
241. Tugomerjeva ulica
242. Ulica Ane 

Ziherlove
243. Ulica bratov Blanč
244. Ulica bratov Knapič
245. Ulica bratov Komel
246. Ulica bratov Kraljič
247. Ulica bratov Miklič
248. Ulica Francke 

Jerasove
249. Ulica Franje Koširjeve
250. Ulica Ivahke Kožuh
251. Ulica Jožeta ^ame

252. Ulica Konrada 
Babnika

253. Ulica Manice 
Komanove

254. Ulica Marije Mlinar
255. .Ulica Milana ' 

Majcna
256. Ulica pregnancev
257. Ulica Rezke 

Dragar j eve
258. Ulica Rozke Usenik
259. Ulica Zanke Erjavec
260. Ulica 4. julija
261. Ulica 15. maja
262. Ulica 24. avgusta
263. Vavpotičeva ulica
264. Večna pot — (del) 

brez hiš. št.
265. V Dovjež
266. V Kladčh
267. Verovškova ulica
268. Videmska ulica
269. Vižmarska pot
270. Vodnikova cesta
271. Vodnikovo naselje
272. Vodovodna cesta 

(del) hiš. št. 96, 97, 99, 
101, 192, 192/1, 197

273. Vrbska ulica
274. Vrtnarska cesta
275. Za krajem
276. Za vasjo
277. Zaletelova ulica
278. Zapuška cesta
279. Zatišje
280. Zevnikova ulica
281. Zlatek
282. Zofke Kvedrove 

ulica
283. Zvezda
284. Zeleznikarjeva ulica 
235. Žerjalova' ulica
286. Zibertova ulica
287. Zigonova ulica
288. Živaličeva ulica

Naselja:
1. Dolnice
2. Dvor
3. Glince
4. Kamna gorica
5. Medno
6. Podutik (del)
7. Stanežiče

OBČINA
LJUBLJANA VlC- 

RUDNIK
1. Abramova ulica
2. Aškerčeva cesta 

(del) vse hiše z 
neparnimi štev.

3. Ažbetova ulica
4. Bajtova ulica
5. Barjanska ulica
6. Bičevje
7. Bizjakova ulica
8. Bizoviški štradon
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9. Bobenčkova ulica
10. Bogišičeva ulica
11. Borsetova ulica
12. Bednikova ulica
13. Brglezov štradon
14. Cankarjev vrh
15. Cerkniška ulica
16. Cesta Dolomitskega 

odreda
17. Cesta dveh cesarjev
18. Cfesta na Bokalce
19. Cesta na Brdo
20. Cesta na Loko
21. Cesta na Rožnik
22. Cesta na Vrhovce
23. Cesta v Gorice
24. Cesta v Mestni log
25. Cesta v Rožno dolino
26. Cesta v Zeleni log
27. Cesta v Zgornji log
28. Cojzova cesta (del) 

samo hiše z 
neparnimi štev.

29. Čampova ulica
30. Cepovanska ulica
31. Črna pot
32. Devinska ulica
33. Dobrdobska ulica
34. Dolenjska cesta
35. Dolgi breg
36. Dolgi most
37. Eipprova ulica
38. Emonska cesta
39. Erbežnikova ulica
40. Filipičeva ulica
41. Finžgar jeva ulica
42. Gabrščkova ulica
43. Galjevica
44. Gerbičeva ulica
45. Glinška ulica
46. Gmajnice
47. Gorkičeva ulica
48. Gornji Rudnik I
49. Gornji Rudnik II
50. Gornji Rudnik III
51. Gornji Rudnik IV
52. Gorupova ulica (del)
53. Gostilničarska ulica
54. Gradaška ulica
55. Građen
56.. Grampovčanova ulica 
.57.. Gregorinova ulica
58. Grič
59. Groharjeva cesta
60. GunđUlićeva ulica
61. Hajdrihova ulica
62. Hauptmanca
63. Idrijska ulica
64. Ilovški štradon
65. Ižanska cesta
66. Jadranska ulica
67. Jamnikarjeva ulica
68. Jamova cesta
69. Javorjev drevored
70. Jelovškova ulica
71. Jeranova ulica
72. Jesihov štradon
73. Jezerska pot
74. floškov štradon

75. Jurčkova pot
76. Kamniški štradon
77. Kančeva ulica
78. Karunova ulica
79. Ifikljeva ulica
80. Kladezna ulica
81. Knezov štradon
82. Kocenova ulica
83. Kogejeva ulica
84. Kokaljeva ulica
85. Koprska ulica
86. Koreninova ulica
87. Kolajbova ulica
88. Kolezijska ulica
89. Kopališka ulica
90. Kosančeva ulica
91. Koseskega ulica
92. Kosovo polje I
93. Kosovo polje II
94. Kozarska cesta
95. Krakovska ulica
96. Krakovski nasip
97. Kraška ulica
98. Krimska ulica
99. Krištofova ulica

100. Krnska ulica
101. Lahova pot
102. Lampetova ulica
103. Langusova ulica
104. Layerjeva ulica
105. Lazarjeva ulica
106. Legatova ulica
107. Lepi pot
108. Levčeva ulica
109. Lipovški štradon
110. Livada
HI. Ločnikarjeva ulica
112. Mala čolnarska 

ulica
113. Mali štradon
114. Martinova ulica
115. Mencingerjeva ulica
116. Merčnikova ulica
117. Mihov štradon
118. Mirje
119. Mivka
120. Mlake
121. Mokrška ulica
122. Mumikova, ulica (del)
123. Na griču
124. Nahlikova ulica
125. Nanoška ulica
126. Na pesteh
127. Na požaru
128. Na tezi
129. Ob dolenjski železnici
130. Ob pristanu
131. Obrtniška ulica 
.132. Opekarska cesta
133. Oražnova ulica
134. Orlova ulica
135. Oslavijska ulica
136. Park Arturo Toscanini
137. Peruzzijeva ulica
138. Potrčeva ulica
139. Pod hrasti
140. Pod jezom
141. Pod topoli

142. Podrožniška pot
143. Podsmreška cesta 
144; Podvozna pot
145. Pokljukarjeva ulica
146. Postojnska ulica
147. Pot čez gmajno
148. Pot k ribniku
149. Pot na Debeli hrib
150. Pot na Drenikov vrh
151. Pot na Grič
152. Pot na Orle
153. Pot na Rakovo 

jelšo
154. Pot za Brdom
155. Predjamska cesta
156. Pred konjušnico
157. Prevalj
158. Pri brvi
159. Pri mostiščarjih
160. Puhtejeva ulica
161. Rakovniška ulicaf
162. Razpotna ulica
163. Rečna ulica
164. Redelonghijeva ulica
165. Rezijanska ulica
166. Riharjeva ulica
167. Rožna dolina c. I
168. Rožna dolina c. II
169. Rožna dolina c. II/a
170. Rožna dolina c.-III
171. Rožna dolina c, IV
172. R6žna dolina c. V
173. Rožna dolina c. VI
174. Rožna dolina c. VII
175. Rožna dolina c.

VIII
176. Rožna dolina c. IX
177. Rožna dolina c. X
178. Rožna dolina c. XI
179. Rožna dolina c. XII
180. Rožna dolina c.

XIII
181. Rožna dolina c. XV
182. Rožna dolina c.

XVII
183. Rožna dolina c.

XIX
184. Rožna dolina c.

XXI
185. Rožna dolina — 

študentovsko 
naselje

186. Rudnik I 
.187. Rudnik II 
138. Rudnik III
189. Rudniška pot
190. Rutarjeva ulica
191. Sattnerjeva ulica
192. Skapinova ulica
193. Skopčeva ulica
194. Snežniška nlica 

(del) št. 5, 10, 12
195. Snojeva ulica
196. Soška ulica
197. Splitska ulica
198. Spodnji Rudnik I
199. Spodnji Rudnik II
200. Spodnji Rudnik III

201. Spodnji Rudnik IV
202. Spodnji Rudnik V
203. Stranska pot
204. Staretova ulica
205. Svetčeva ulica
206. Sibeniška ulica
207. Šinkov štradon -
208. Škrabčeva ulica
209. Škrabov štradon
210. Španova pot
211. Štradon čez prošco
212. Štrekljeva ulica
213. Šumarjeva ulica
214. Švabičeva ulica
215. Teslova ulica
216. Tesna ulica
217. Tobačna ulica (del) 

vse hiše z 
neparnimi štev.

218. Tolminska ulica
219. Tomažičeva vulica
220. Tomčeva. ulica
221. Trg mladinskih 

delovnih brigad — 
(del) hiše št. 4, 5, 
6, 7, 14

222. Trnovska ulica
223. Trnovski pristan
224. Tržaška cesta
225. Ulica borca Petra
226. Ulica Malči 

Beličeve
227. Ulica Rudolfa 

Janežiča
228. Ulica 27. aprila
229. Uršičev štradon
230. Valjavčeva ulica
231. Večna pot (del)
232. Velebitska ulica
233. Velika čolnarska 

ulica
234. Veliki štradon
235. Vidičeva ulica
236. Vidmarjeva ulica
237. Viničarjeva ulica
238. Vipavska ulica
239. Viška cesta
240. V Murglah

■ 241. Vogelna ulica
242. Volaričeva ulica
243. Volarjev štradon
244. Vregova ulica
245. Vrhovci, cesta I
246. Vrhovci, cesta II
247. Vrhovci, cesta III
248. Vrhovci, cesta IV
249. Vrhovci, cesta V
250. Vrhovci, cesta VI
251. Vrhovci, cesta Vil
252. Vrhovci, cesta VIII
253. Vrhovci, cesta IX
254. Vrhovci, cesta X
255. Vrhovci, cesta XI
256. Vrhovci, cesta XII
257. Vrhovci, cesta XIII
258. Vrhovci, cesta XIV
259. Vrhovci, cesta XV
260. Vrhovci, cesta XVI
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261. Vrhovci, cesta XVII
262. Vrhovci, cesta XVIII
263. Vrhovci, cesta XIX
264. Vrhovci, cesta XX
265. Vrhovci, cesta XXI
266. Vrhovci, cesta XXII
267. Vrhovci, cesta XXIV
268. Vrhovci, česta XXVI
269. Vrhovci, cesta 

XXVIII
270. Vrhovci, cesta 

XXX
271. Vrhovci, cesta 

XXXII
272. Vrhovnikova ulica
273. Vrtna ulica
274. Za garažami
275. Za opekarno

276. Za progo
277. Zavetiška ulica
278. Zbašnikova ulica
279. Zelena pot
280. Zeleniška ulica
281. Zeljarska ulica
282. Zidarjev štradon
283. Zabarjeva ulica
284. Zirovnikova ulica

Naselja:
1. Babna gorica
2. Črna vas
3. Lavrica
4. Lipe (del)
5. Orle
6. Podutik (del)
7. Sela pri Rudniku
8. Srednja vas

Skupščina mesta Ljubljane 
Geodetska uprava

SKUPŠČINA OBČINE CERKNICA

235.
Na podlagi 94. člena statuta občine Cerknica in na 

podlagi 2. člena zakona o sladkovodnem ribištvu 
(Uradni list SRS, št. 22/58 in 11/65) je skupščina ob­
čine Cerknica na seji obeh zborov dne 6. marca 1972 
sprejela

ODLOK

o omejitvi odlova žab na območju občine Cerknica

1. člen

V času od 1. januarja do 15. aprila se prepove 
ulov žab na celotnem območju občine Cerknica.

2. člen

Posameznik lahko v času od 16. aprila do 31. de­
cembra dnevno ulovi največ 50 žab.

3. člen

Ulov večjih količin žab, kot je določeno v 2. čle­
nu tega odloka je dovoljen samo s posebno dovolil­
nico, ki jo izda ribiška družina v Cerknici.

4. člen

Prepovedano je loviti žabe na tak način, ki bi 
uničeval njihov zarod.

5. člen

Izvajanje tega odloka lahko nadzorujejo vse tiste 
osebe, ki so upravičene nadzorovati izvajanje ribo­
lova.

6. člen

Kršilce tega odloka se kaznuje za prekršek z de­
narno kaznijo od 50 do 300 din.

7. člen

Ta odlok stopi v veljavo osmi dan po sprejemu in 
objavi v Uradnem listu SRS.

Št. 323-1/72-1

Cerknica, dne 6. marca 1972.

Predsednik
skupščine občine . Cerknica
Franc Rozman, dipl inž. 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE GROSUPLJE
236.

Na podlagi 162. člena zakona o prispevkih in dav­
kih občanov (Uradni list SRS, št. 7/69 in 40/69), v zvezi 
z 261. členom zakona o davkih občanov (Uradni list 
SRS, št. 7/72) in na podlagi izida referenduma, oprav­
ljenega dne 12. III. 1972 je svet krajevne skupnosti Žal­
na na seji dne 15. marca 1972 sprejel

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje 
asfaltiranja ceste Veliko Mlačevo—Žalna—Velika Loka

I

Na območju dela krajevne skupnosti Žalna in si­
cer za vasi Žalna, Velika.in Mala Loka se uvaja kra­
jevni samoprispevek v denarju za sofinanciranje asfal­
tiranja ceste Veliko Mlačevo—Žalna—Velika Loka (v 
nadaljnjem besedilu: samoprispevek).

II

Samoprispevek se uvaja in plačuje za čas od 1. IV. 
1972 do 31. III. 1977.

III

Samoprispevek plačujejo občani, ki imajo stalno 
prebivališče na območju dela krajevne skupnosti Žalna 
in sicer v naseljih Žalna, Velika in Mala Loka in to:

1. občani, ki imajo osebne dohodke iz delovnega 
razmerja, od katerih se plačuje prispevek iz osebnega 
dohodka iz delovnega razmerja, plačujejo samoprispe­
vek po stopnji 2 u/o od neto osebnih dohodkov (vključ­
no nagrade, dopolnilo delo in delo na domu); 1

2. starostni, družinski in invalidski upokojenci pla­
čujejo samoprispevek po stopnji 2<l/o od pokojnine;

3. zavezanci od kmetijstva plačujejo samoprispe­
vek po stopnii 5 “/o od katastrskega dohodka;

4. zavezanci prispevka iz osebnega dohodka od sa­
mostojnega opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih 
dejavnosti in zavezanci prispevka iz osebnega dohodka 
od samostojnega opravljanja intelektualnih storitev, 
plačujejo samoprispevek po stopnji 3 °/o od dohodka, ki 
je osnova za odmero prispevka iz osebnega dohodka.

IV

Zavezanci plačujejo samoprispevek tako:
1. za zaposlene občane, katerim se odmerja samo­

prispevek iz osebnega dohodka iz delovnega razmerja, 
obračunava in odteguje samoprispevek izplačevalcev 
dohodkov ob izplačilu dohodkov;
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2. upokojencem obračunava samoprispevek komu­
nalni zavod za socialno zavarovanje ob izplačilu po­
kojnin;

3. zavezancem iz točke III pod 3. in 4. tega sklepa 
odmerja samoprispevek davčna uprava skupščine ob­
čine Grosuplje (v rokih) in na način kot prispevek iz 
osebnega dohodka.

V

Obveznosti plačevanja samoprispevka so oprošče­
ni:

— upokojenci od minimalnih pokojnin,
— zavezanci prispevka od kmetijstva, če katastr­

ski dohodek ne presega 200 din.
Plačevanja samoprispevka so oproščeni tudi tile 

dohodki:
nagrade vajencem v gospodarstvu ter učencev in 

študentov na praksi, štipendije in posojila za šolanje, 
prejemki iz zdravstvenega varstva, nadomestilo oseb- 
,nega dohodka za čas bolezni, pomoč za opremo novo­
rojenčka, otroški dodatek, invalidnine vojaških in mi- 
rodobnih vojnih invalidov, invalidski dodatki, socialne 
podpore, priznavalnine ter drugi prejemki socialnega 
značaja.

VI

Objekt, za katerega je uveden samoprispevek, mo­
ra biti končan do leta 1977.

VII

Sredstva samoprispevka se zbirajo na posebnem 
računu krajevne skupnosti Žalna.

Za zbiranje sredstev samoprispevka je odgovoren 
svet krajevne skupnosti Žalna.

VIII

Iz samoprispevka bo za asfaltiranje ceste Veliko 
Mlačevo—Žalna—Velika Loka zbranih predvidoma 
400.000 din.

Razliko med vrednostjo celotne investicije in rea­
lizacije prispevka bo krajevna skupnost Žalna krila iz 
lastnih in drugih virov.

IX

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

Žalna, dne 15. marca 1972.
Predsednik sveta

krajevne, skupnosti Žalna 
Jože Brian 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE LJUBLJANA VIC-RT DNIK 
237.

Na podlagi 4. člena zakona o skupnostih otroške­
ga varstva in o financiranju nekaterih oblik otroškega 
varstva v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 43/67), 3. 
člena Zakona o stopnjah prispevkov za otroško var­
stvo v letu 1972 (Uradni list SRS, št. 46/70) ter 58.. in 
93. člena statuta občine Ljubljana Vič-Rudnik (Urad­
ni list SRS, št. 16/70) je skupščina občine Ljubljana 
Vič-Rudnik na seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 17. februarja 1972 sprejela

ODLOK
o stopnjah prispevka za dnevno varstvo otrok

1. člen

S tem odlokom se določa stopnja prispevka za 
dnevno varstvo otrok v občini Ljubljana Vič-Rudnik 
za zavezance iz 4. čiena zakona o skupnostih otroške­
ga varstva in o financiranju nekaterih oblik otro­
škega varstva v SR Sloveniji.

2. člen

Prispevek za dnevno varstvo otrok se v občini 
Ljubljana Vič-Rudnik plačuje po stopnji:

— 0,45 °/o od sredstev, namenjenih za osebne do­
hodke,

— 0,40% od čistega mesečnega zneska pokojnin.

3. člen

Prispevki iz 2. člena tega odloka se odvajajo v 
sklad za otroško varstvo pri temeljni izobraževalni 
skupnosti Ljubljana ob vsakokratnem izplačilu oseb­
nih dohodkov , oziroma ob izplačilu pokojnin in inva­
lidskih prejemkov pri uštrezni skupnosti socialnega 
zavarovanja delavcev.

Prispevki za otroško varstvo, ki jih plačujejo za­
sebni delodajalci za delavce, ki so pri njih zaposleni, 
se plačujejo hkrati s plačilom prispevkov za socialno 
zavarovanje.

4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem listu SR Slovenije, uporablja pa se od 1. 
januarja 1972 dalje.

St. 401-1/72
Ljubljana, dne 17. februarja 1972.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana Vič-Rudnik
Slavko Korbar, dipl. inž. 1. r.

238.
Na podlagi 26., 27. in 29. člena zakona o izobraže­

valnih skupnostih in o financiranju vzgoje in iz­
obraževanja v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 16/67, 
5/68, 27/68 in 40/68) ter 58. in 93. člena statuta občine 
Ljubljana Vič-Rudnik (Uradni list SRS, št. 16/70) je 
skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 17. fe­
bruarja 1972 sprejela

ODLOK

o spremembi odloka o sredstvih za financiranje vzgoje 
in izobraževanja

1. člen

V prvem odstavku 2. člena odloka o sredstvih za 
financiranje vzgoje in izobraževanja (Glasnik, št. 
7-56/69, 26-208/69 in Uradni list SRS, št. 2/71) se pri­
spevna stopnja 2,79 % nadomesti s stopnjo 2,50 %.
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2. člen 6

Ta.odlok začne veljati osmi dan po objavi V Urad­
nem listu SR Slovenije, uporablja pa se od 1. janu­
arja 1972 dalje.

Delavci v domu morajo pri svojem delu upošte­
vati strokovna načeia in oskrbovančevo osebnost ter 
spoštovati njegovo človeško dostojanstvo.

St. 401-2/72
Ljubljana, dne 17. februarja 1972.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana Vič-Rudnik
Slavko Korbar, dipl. Inž. 1. r.

239.
Na podlagi 35. člena zakona o socialnih zavodila 

(Uradni list SRS, št. 4-17/71), in 1G3. člena statuta 
občine Ljubljana Vič-Rudnik (Uradni list SRS, št. 
16/70) je skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
9. marca 1972 sprejela spremembe in dopolnitve usta­
novitvenega akta Doma na Bokalcah v Ljubljani tako, 
da se prečiščeno besedilo glasi:

ODLOČBA
o ustanovitvi Doma na Bokalcah v Ljubljani

1
Ustanovi se Dom na Bokalcah (v nadaljnjem be­

sedilu: dom) kot finančno samostojen splošen socialni 
zavod v skladu z zakonom o socialnih zavodih (Uradni 
list SRS, št. 4-17/71). /

2
Ime doma: Dom na Eokalcah.
Dom je praVna oseba.
Sedež doma je v Ljubljani, Bokalška Ulica št. 51.

3
Ustanovitelj doma je skupščina občine Ljubljana 

Vič-Rudnik.
4

Dom je samostojna in samoupravna delovna orga­
nizacija, katere dejavnost je posebnega družbenega 
pomena.

5

7
Dom sodeluje z družbenopolitičnimi in Samo­

upravnimi skupnostmi, z delovnimi in drugimi organi­
zacijami, društvi in občani, ki morejo pomagati pri 
uspešnem delu doma.

3
Dom ima pravico gospodariti s premoženjem, ki 

ga je doslej upravljal.
9

Dom pridobiva sredstva za svoje delo po načelu 
dohodka. Dohodke oblikuje na podlagi plačil za opra­
vljene storitve.

10
Stroški storitev doma se oblikujejo v ceni oskrb­

nega dne ali v ceni za posamezne storitve.
Stroški za opravljene zdravstvene storitve se ob­

likujejo po predpisih, Jii veljajo za cene zdravstvenih 
storitev.

11
Dom lahko sklene s plačniki svojih storitev po­

sebne pogodbe o ceni.
Dom predloži cene svojih storitev v mnenje svetu 

za socialno varstvo skupščinfe občine Ljubljana Vič- 
Rudnik.

12
Plačniki storitev v domu so:
— oskrbovanci sami ali s pomočjo drugih pravnih 

ali fizičnih oseb,
— skupnost zdravstvenega zavarovanja za zdrav­

stvene storitve zavarovanih oseb v skladu s svojimi 
akti,

— družbenopolitične skupnosti v skladu s svojimi 
akti. ;

13
Dom ima svoj statut, ki ga sprejme svet doma. 

S statutom se določi organizacija doma, organi uprav­
ljanja doma in sestava teh organov ter delovno pod­
ročje ih samoupravne pravice zaposlenih delavcev.

Statut doma potrdi občinska skupščina.

Dom kot splošen socialni zavod opravlja zlasti na­
slednje naloge:

— sprejema v redno in občasno oskrbo osebe, ki 
zaradi starosti, telesne prizadetosti ali drugih posebnih 
okoliščin ne morejo ali ne želijo živeti same ali v dru­
žini,

— daje svojim oskrbovancem nastanitev, prehra­
no in zdravstveno nego ter zagotavlja tiste aktivnosti 
v domu, ki ustrezajo potrebam oskrbovancev,

— opravlja tudi druge oblike zdravstvenega var­
stva, če to terjajo potrebe oskrbovancev; izvaja ga 
pod pogoji in na način, kot to določa zakon o zdrav­
stvu,

— organizira sam ali v sodelovanju z drugimi or­
ganizacijami, društvi in posamezniki določene oblike 
pomoči občanom zunaj doma,

— opravlja druge naloge, ki jih določajo njihovi 
splošni akti tako, da ho kontretiziran Sodoben koncept 
varstva, s posebnim poudarkom na osebnost oskrbo­
vancev.

14
V zadevah posebnega družbenega pomena sodelu­

jejo v svetu doma. poleg članov delovne skupnosti, 
tudi oskrbovanci ter predstavniki družbene skupnosti 
in delovnih organizacij.

Svet doma ima 21 članov. Sestavljajo ga naslednji 
člani:

— delovna skupnost 15 članovi
— svet za socialno varstvo 1 član,
—• zavod za socialno delo 1 član,
— patronažna služba zdravstvenega doma 1 član,
— društvo upokojencev 1 član,
— oskrbovanci 2 člana.

15
Za zadeve in naloge doma je pristojen sVet za so­

cialno vahstvo skupščine občine Ljubljana Vič-RUdnik.
Nadzorstvo nad strokovnim delom opravlja repub­

liški sekretariat za zdravstvo in socialno varstvo.*
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Ta odločba začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

St. 55-04/71
Ljubljana, dne 9. marca 1972.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana Vič-Rudnik
Slavko Korbar, dipl. inž. 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE SEVNICA 
240.

Na podlagi 6., 10. in 13. člena zakona o davkih 
občanov (Uradni list SRS, št. 7-73/72) ter 100. člena 
statuta občine Sevnica (Uradni vestnik Celje, št. 35/64) 
je skupščina občine Sevnica na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 7. marca 1972 spre­
jela

ODLOK 
o davkih občanov

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Davki se v občini Sevnica določajo — obračuna­

vajo in predpisujejo po določbah republiškega zako­
na o davkih občanov, po določbah tega odloka in po 
predpisih izdanih na tej podlagi.

2. člen
Občani prispevajo za zadovoljevanje splošnih 

družbenih potreb, ki se financirajo iz proračuna obči­
ne s tem, da plačujejo davke.

3. člen
Občani plačujejo davek iz dohodka doseženega z 

osebnim delom, dohodka doseženega z uporabo dopol­
nilnega dela drugih, dohodka od premoženja in premo­
ženjskih pravic in od premoženja, ki ga imajo ali pri­
dobijo v SFRJ.

4. člen
Stopnje davkov v občini Sevnica se določijo s tem 

odlokom za tiste vrste dohodkov, za katere je po re­
publiškem zakonu o davkih občanov pristojna občin­
ska skupščina.

II. VRSTE DAVKOV

5. člen
Občani plačujejo po tem odloku:
— davek od osebnega dohodka iz delovnega raz­

merja,
— davek od osebnega dohodka od kmetijske de­

javnosti,
— davek od osebnega dohodka gozdov,
— davek od osebnega dohodka iz samostojnega 

opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih dejav­
nosti,

— davek od osebnega dohodka iz samostojnega 
opravljanja intelektualnih storitev,

— davek od osebnega dohodka iz avtorskih pra­
vic, patentov in tehničnih izboljšav,

-r- davek na dohodke od stavb,
— davek na dohodke od premoženja in premo­

ženjskih pravic,
— davek na dohodek dosežen z uporabo dopolnil­

nega dela drugih,
— davek na dobitke od iger na srečo.

III. DAVEK OD OSEBNEGA DOHODKA 
IZ DELOVNEGA RAZMERJA

6. člen
Občinski davek od osebnega dohodka iz delovne­

ga razmerja se plačuje po stopnji 2,70 °/o od osnov do­
ločenih s posebnimi predpisi.

7. člen
Na podlagi pavšalne osnove se plačuje davek iz 

delovnega razmerja od naslednjih dohodkov:
Pavšalna
osnova

din
1. od osebnih dohodkov gospodinjskih pomočnic 

zaposlenih v zasebnih gospodinjstvih . . . 500
2. od osebnih, dohodkov oseb zaposlenih pri

krajevnih skupnostih  ......................... 600
3. od osebnih dohodkov ribičev in lovcev, za­

poslenih v ribiških oziroma lovskih podjet­
jih, zavodih, zadrugah ali drugih organizacijah 500

4. od osebnih dohodkov oseb, zaposlenih v do­
movih planinskih društev................................... 400

5. od osebnih dohodkov gospodarskih pomoč­
nikov pri zasebnih kmetijskih gospodarstvih 200

IV. DAVEK OD OSEBNEGA DOHODKA 
IZ KMETIJSKE DEJAVNOSTI

8. člen
Davek iz kmetijstva, ki odpade na osebni doho­

dek od negozdnih površin se obračunava po katastr­
skem dohodku.

9. člen
Glede na proizvodne, ekonomske in prometne po­

goje, se zaradi določitve stopenj občinskega davka od 
kmetijstva, območje občine Sevnica razdeli na Ha, 
Ilb, lila, Hib, in IV. skupino, v katere spadajo tele 
katastrske občine:

— v II. a skupino: Blanca, Boštanj — del (Ko­
stanj, Dol. Boštanj), Brezovo, Kladje, Kompolje — del 
(Kompolje, Smarčna), Log — del (Log — Radna), Loka, 
Sevnica, Šentjur na Polju, Šmarje,

v II. b skupino: Boštanj — del (Apnenik, Kompo­
lje — del) Jablanca, Mrtovec, Novi grad, Log — del 
(Konjsko, Lukovec, Preska, Laze), Zigrski vrh, Zur- 
kov dol,

— v III. a skupino: Bučka, Goveji dol. Metni vrh, 
Poklek, Selce, Studenec, Tržišče, Šentjanž, Pijavice,

— v III. b skupino: Hubajnica, Krajna brda, Kr- 
sinji vrh, Laknice, Ledina, Podboršt, Podgorje, Pod- 
vrh, Vrh, Trnovec, Telče, Zabukovje,

— v IV. skupino: Cerovec, Cirnik, Kal, Okroglice, 
Radež.

/ i
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10. člen
Občinski davek od osebnega dohodka iz kmetij­

ske dejavnosti se plačuje:
1. od katastrskega dohodka negozdnih površin:
v II. a skupini po stopnji 20 °/o 
v II. b skupini po stopnji 17 °/o 
v III. a skupini po stopnji 14 °/o 
v III. b skupini po stopnji 10 °/o 
v IV. skupini po stopnji 6 °/o
2. od vrednosti lesa določenega za posek, ki pred­

stavlja osebni dohodek iz gozda po stopnji 15 °/o.
Davek se odmerja po stopnji skupine, kjer ima 

zavezanec pretežni del katastrskega dohodka.

11. člen
Začasnp so oproščeni davka iz kmetijstva dohodki 

zemljišč:

1. ki so bila za kmetijstvo neuporabna, pa so
z investicijami zavezanca postala uporabna 10 let

2. na katerih se zasadijo novi vinogradi 5 let
3. na katerih se zasadijo novi sadovnjaki

a) novi nasadi črnega ribeza 4 leta
b) novi nasadi breskev in marelic 5 let
c) novi nasadi drugega sadnega drevja 8 let

Oprostitve po prvem odstavku tega člena se pri­
znavajo zavezancem, katerim je kmetijstvo glavni vir 
preživljanja in sicer, če so dela opravljena strokovno 
in skladno s programom srednjeročnega razvoja ob­
čine.

Začasno oprostitev po tem členu uveljavlja za­
vezanec z vlogo, ki jo vloži pri davčnem organu do 
konca leta, v katerem so nastali pogoji za oprostitev.

12. člen
Davka na dohodek od kmetijstva so oproščeni za­

vezanci iz višinskih krajev, kjer so proizvodni, eko­
nomski in prometni pogoji še posebno slabi, če skupni 
letni katastrski dohodek od negozdnih površin ne 
presega 1000 din in če se tem zavezancem odmerja 
prispevek za zdravstveno zavarovanje kmetov.

Višinski kraji v smislu prvega odstavka tega čle-■ 
na so tale naselja:

— vsa naselja v k. o. Hubajnica, Kal, Kladje, 
Krajna brda, Krsinji vrh, Lakenče, Okroglice, Pod­
gorje, Podvrh, Poklek, Radež, Selce, Telče, Trnovec, 
Vrh in Zabukovje,

— v k. o. Boštanj: Apnenik,
— v k. o. Cirnik: Mali Cirnik, Svinjsko,
— v k. o. Kompolje: Jablanca, Novi grad,
— v k. o. Ledina: Ledina,
— v k. o. Log: Laze, Preska,
— v k. o. Metni vrh: Metni vrh,
— v k. o. Pijavice: Gabrijelski hrib,
— v k. o. Studenec: Arto,
— v k. o. Tržišče: Sp. Vodale, Vrhek, Zg. Vodale,
— v k. o. Žigrski vrh: Čanje in Žigrski vrh.

13. člen
Zavezancem davka iz kmetijstva, ki jim je kme­

tijstvo glavni poklic in vlagajo sredstva v preusme­
ritev gospodarstva in v preureditev stanovanjskih in 
gospodarskih prostorov v turistične namene, se ne 
glede na višino osebnih dohodkov lahko prizna olaj­

šava, če zavezanec vloži v te namene sredstva v vi­
šini vsaj 50 »/o katastrskega dohodka od svojih zem­
ljišč, vendar najmanj 2000 dinarjev.

Olajšava po prvem odstavku tega člena znaša 
20°/o od vloženih sredstev, vendar pri nabavi meha­
nizacije največ toliko kot znaša 3-letna odmera dav­
ka, za vse ostalo pa največ toliko kot znaša 5-letna 
odmera davka.

Olajšavo po tem uveljavlja upravičenec s pisme­
no zahtevo pri davčnem organu v letu, v katerem je 
nabava ali gradnja izvršena.

Vrednost opravljenih del bo ocenila posebna 
strokovna komisija pristojnega upravnega organa.

14. člen
Zavezancem davka od kmetijstva, katerih otroci 

obiskujejo šolo za kmetovalce, se prizna olajšava v 
višini 50 °/o od odmerjenega občinskega davka od kme­
tijstva za dobo dveh let, pod pogojem, da ima učenec 
pozitivni učni uspeh.

15. člen
Zaradi pospeševanja živinoreje uživajo zavezanci 

davka od dohodka iz kmetijstva še naslednje olajšave: 
če pogodbeno oddajo zadrugi letno nad 150 kg 

žive teže goveje živine ali svinj na 1 ha obdelovalne 
zemlje, se prizna olajšava v višini 25 odstotkov, če pa 
oddajo pogodbeno nad 100 kg na 1 ha obdelovalne 
zemlje, se prizna olajšava v višini 15 odstotkov.

V smislu določb tega člena se smatra, da je zave­
zanec zadostil pogojem, ko predloži potrdilo delovne 
organizacije o izpolnitvi pogodbene obveze.

V. DAVEK OD OSEBNEGA DOHODKA 
IZ SAMOSTOJNEGA OPRAVLJANJA OBRTNIH 

IN DRUGIH GOSPODARSKIH DEJAVNOSTI

16. člen
Stopnje občinskega davka iz obrtne dejavnosti so 

progresivne in znašajo:

Ce znaša osnova din Stopnja
•/.

do 30.000 8
od 30.000 do 35.000 10
od 35.000 do 40.000 12
od 40.000 do 50.000 15
od 50.000 do 60.000 18
od 60.000 do 70.000 21
od 70.000 do 80.000 24
od 80.000 do 90.000 28
od 90.000 do 110.000 32
od 110.000 do 130.000 33
od 130.000 do 150.000 34

nad 150.000 35

Osnova za odmero davka se lahko zniža za 50 %> 
za naslednje obrtne stroke: kolarstvo, sodarstvo, po­
pravljanje čevljev, sedlarstvo, krovstvo, šiviljstvo in 
kovaštvo.

Zavezanci, ki so stari nad 60 let — ženske in nad 
65 let — moški pa opravljajo storitveno dejavnost in 
ne zaposlujejo tuje delovne sile, so oproščeni davka 
od obrtne dejavnosti.
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17. člen
Davek iz obrtnih dejavnosti v pavšalnem letnem 

znesku plačujejo zavezanci, katerih celotni dohodek 
po odbitku stroškov ne presega 25.000 dinarjev in če 
ne zaposlujejo tuje delovne sile.

Ne glede na določbo prvega -odstavka tega člena, 
se obdavčujejo po dejanskem dohodku zavezanci, ki 
se ukvarjajo s prevozništvom z motornimi vozili, za­
vezanci, ki se pretežno ukvarjajo z obrtno proizvodnjo, 
gostinsko dejavnostjo in žage.

18. člen
Višino pavšalnega letnega zneska, ki ga plačajo 

zavezanci iz 17. člena tega odloka določi davčni organ, 
upoštevajoč sledeča merila: stroko, kraj obratovanja 
oziroma oddaljenost od prometnega centra, opremlje­
nost delavnice, pridobitne sposobnosti v odnosu na 
strokovno fizično sposobnost.

Pavšalni letni znesek po prejšnjem odstavku ne 
sme presegati 3250 din.

Davčni organ, glede na merila določena v prvem 
odstavku tega člena, upošteva najnižji znesek pav­
šalnega letnega zneska, ki znaša za posamezne stroke:

Najnižji Najnižji
Stroka letni Stroka letni

znesek znesek

1. kovači 300 15, krojači 200
2. avtomehaniki 500 16. šivilje 200
3. kleparstvo in 17. čevljarji 200

vodoinstalat. 400 18. potočni mlini 100
4. ključavničarstvo 400 19. brivci 500
5. finomehanika 500 20l frizerji 500
6. urarstvo 200 21. tapetniki 400 .
7. elektroinstalat. 600 22. sedlarji 200
8. soboslikarji 700 23. apnarji 500
9. pečarji 300 74. žganjekuha 700

10. tesarji 500 25. žaganje drv 300
11. zidarji 700 26. pretiskanje
12. mizarji 400 tkanin 150
13.

'14.
kolarji 200 27. fotografi 250
sodarji 200 28. druge obrti 300

19. člen
Zavezancem davka od osebnega dohodka iz samo­

stojnega opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih 
dejavnosti, ki vložijo sredstva v razširjeno reproduk­
cijo se prizna posebna olajšava za tele dejavnosti:

— proizvodna obrtna dejavnost
— storitvena obrtna dejavnost
— gostinstvo
Olajšava po prvem odstavku tega člena se prizna 

upravičencu na pismeno zahtevo v letu v katerem je 
oprema nabavljena, oziroma gradnja ali adaptacija 
končana. Zahtevku mora predložiti celotno dokumen­
tacijo o višini vloženih sredstev.

Olajšave po tem členu se priznajo samo zavezan­
cem, ki vodijo predpisane poslovne knjige pod pogo­
jem, če davčni organ poslovnim knjigam ni odrekel 
verodostojnosti.

20. člen
Občinski davek od obrtnih dejavnosti (po odbit­

ku) v odstotku od vsakega posameznega kosmatega 
dohodka (v nadaljnjem besedilu: davek po odbitku) se 
plačuje:

V.
1. od prodaje srečk in vplačil pri športni napove­

di ter pri lotu........................................................8
2. od prejemkov zavarovalnih poverjenikov . . 20
3. od provizij zastopnikov ustanov za varstvo ma­

lih avtorskih pravic.................................................. 15
4. od provizij uličnih prodajalcev časopisov, knjig,

revij in podobno . . . ............................... . 15
5. od zbiranja naročil za časopise, knjige, revije

in podobno ...................................................................... 15
6. od provizij poslovnih agentov in poverjenikov

ter od zbiranja oglasov............................................ 15
7. od dohodkov delavcev doseženih z opravlja­

njem del ob pretežni uporabi lastne telesne 
moči (nakladanje, razkladanje in podobno) . . 10

8. od dohodkov doseženih z opravljanjem po­
stranskih kmetijskih dejavnosti . . .. . . 15

9. od dohodkov delavcev, ki delajo doma ali
priložnostno opravljajo storitve za organizaci­
je združenega dela, državne organe in druge 
organizacije . . . , . ... ............................................ 20

10. od dohodkov doseženih z opravljanjem del po 
pogodbi o delu sklenjeni v skladu s predpisi o 
delovnih razmerjih, če ne gre za dohodke iz 
prve do devete točke tega odstavka .... 20

11. od dohddkov doseženih s prodajo izdelkov upo­
rabnih umetnosti ali z razmnoževanjem ali iz­
dajanjem drugih avtorskih del, ki ne štejejo
za izvirnike ...................................................................... 15

12. od osebnega dohodka zakonca, ki dela najmanj
polovico polnega delovnega časa v gospodar­
ski dejavnosti zavezanca in je sozavarovan kot 
družinski član zavezanca, kot nosilca zavaro­
vanja ........................................ 15

13. od, osebnega dohodka družinskih članov, ki de­
lajo najmanj polovico polnega delovnega časa 
V gospodarski dejavnosti Zavezanca, in so pri­
javljeni kot samostojni nosilci za zdravstveno
in pokojninsko zavarovanje..........................15

14. od dohodkov potujočih zabavišč  .........................20

Davka od obrtnih dejavnosti v odstotku od vsake­
ga posameznega kosmatega dohodka so oproščeni do­
hodki, ki jih imajo posamezniki od priložnostnega 
opravljanja storitev na družbeno kmetijskih posest­
vih pod pogojem, da delovna organizacija od izplača­
nih zneskov odvede najmanj 5 °/o v lastni sklad Za po­
speševanje kmetijstva.

Po tem členu so oproščeni plačila občinskega dav­
ka tudi oskrbovanci borna počitka Impoljca od do­
hodkov, ki jih prejmejo za delo v delovni terapiji.*

21. člen
Izvrševalci Storitvenih obrtnih dejavnosti, ki so 

na novo oziroma prvič priglasili obrt so lahko opro­
ščeni davka od obrtnih dejavnosti za dobo enega leta 
od začetka, opravljanja take dejavnosti.

O oprostitvi po tem členu odloča svet za gospo­
darstvo in finance občinske skupščine Sevnica.

VI. DAVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA OD 
SAMOSTOJNEGA OPRAVLJANJA 

INTELEKTUALNIH STORITEV

22. člen
Stopnje davka iz bsebnega dohodka - od intelek­

tualnih storitev so progresivne in so določene v 16. 
členu tega odloka.
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23. člen
Davek iz osebnega dohodka od intelektualnih sto­

ritev v pavšalnem znesku plačujejo duhovniki in cer­
kvene ustanove. Pavšalni letni znesek ne more biti niž­
ji od 500 dinarjev.

24. člen
Stopnja davka iz intelektualnih storitev po odbit­

ku je proporcionalna in znaša 15 “/o.

VII. DAVEK OD OSEBNEGA DOHODKA IZ 
AVTORSKIH PRAVIC, PATENTOV IN 

TEHNIČNIH IZBOLJŠAV

25. člen
Občinski davek od osebnega dohodka od avtorskih 

pravic, patentov in tehničnih izboljšav se plača po 
stopnji 3 °/o.

Ne glede na določbo prejšnjega odstavka se ta da­
vek plačuje po stopnji 10 odstotkov od osebnih dohod­
kov od avtorskih pravic:

1. doseženih od reklamnik slik, risb in plastike, 
reklamnih pisanih in govorjenih besedil, reklamnih 
filmov, diafilmov in diapozitivov, reklamne glasbe, ka­
kor tudi reprodukcijskih del,

2. od raznih skic in risb, stripov, križank in dru­
gih podobnih del,

3. od dohodkov artistov, plesalcev in . podobnih 
poklicev doseženih na zabavno glasbenih prireditvah,

4. od dohodkov reproduktivnih umetnikov od iz­
vedb glasbenih del na zabavno športnih igriščih, ko­
pališčih, razstaviščih, varietejih, gostinskih obratih in 
podobnih prireditvah.

VIII. DAVEK NA DOHODKE OD STAVB

26. člen
Davek na dohodke od stavb (v nadaljnjem bese­

dilu: davek od stavb) se plačuje od vsake stavbe na 
območju občine Sevnica ne glede na to, ali stavbo 
uporablja lastnik sam ali uživaleCj ali pa jo daje v 
najem.

Stavbe izven območja mesta Sevnica in naselja 
Šmarje razen poslovnih stavb ali delov stavb, so 
oproščene davka od stavb. V Sevnici in Šmarju so 
davka od stavb oproščene tudi kmetijske — stanovanj­
ske stavbe, in stavbe, katerih mesečni osebni doho­
dek na družinskega člana ne presega 550 dinarjev.

27. člen
Del stanarine ali najemnine, ki je namenjena za 

amortizacijo ter stroške vzdrževanja in upravljanja 
stavb in se pri določanju davčne osnove odbija od ko­
smatega dohodka, se določa na 60 odstotkov od sta­
narine ali najemnine oziroma stanarinske ali najem­
ninske vrednosti. Navedeni odstotek se v določeni vi­
šini priznava ne glede na dejanske stroške, ki jih je 
zavezanec imel v zvezi z vzdrževanjem stavbe.

IX. DAVEK NA DOHODKE OD PREMOŽENJA 
IN PREMOŽENJSKIH PRAVIC

29. člen
Davku na dohodek od premoženja in premoženj­

skih pravic (v nadaljnjem besedilu: davek od premo- 
žefija) so zarezani dohodki od nepremičnin in premič­
nin oddanih v zakup, dohodki od podnajemnin, pri­
ložnostni dohodki doseženi s prodajo stvari večje ali 
trajnejše uporabne vrednosti, dohodki od drugih pre­
moženjskih pravic, če se od takih dohodkov ne pla­
čuje kakšen drug davek.

30. člen
Davka na dohodek od premoženja in premoženj­

skih pravic so oproščeni:
1. dohodki od podnajemnin,
2. dohodki od oddajanja opremljenih sob v turi­

stične namene.
Te oprostitve ne veljajo za dohodke od oddajanja 

stanovanjskih prostorov, ki se sezonsko ali občasno 
uporabljajo samo za počitek ali oddih (počitniške hi­
šice in podobno).

31. člen
Pri določanju davčne osnove za davek na doho­

dek od premoženja in premoženjskih pravic se kot 
davčni odbitki priznavajo dejanski stroški, če so ti 
izkazani, pri zakupninah premičnin pa se priznava 
amortizacija v višini 25 odstotkov od dosežene zakup- 
nine,-

32. člen
Stopnja davka od nepremičnin in pravic je pro­

gresivna in znaša:

Od davčne osnove Stopnja 
din “/o.
do^ 5.000 ■ 12

5.000 do 10.000 15
10.000 do 15.000 18
15.000 do 20.000 21
20.000 do 25.000 24
25.000 do 30.000 27
30.000 do 35.000 30
35.000 do 40.000 33
40.000 do 45.000 36
45.000» do 50.000 , 40

nad 50.000 45

X. DAVEK NA DOHODEK DOSEŽEN Z UPORABO 
DOPOLNILNEGA DELA DRUGIH

33. člen

Osnova za davek na tujo delovno silo je dohodek 
dosežen z uporabo dopolnilnega dela drugih oseb.

Dohodek dosežen z uporabo dopolnilnega dela dru­
gih sc določi v. odstotku na izplačani bruto osebni 
dohodek oseb, s katerimi je sklenjeno delovno razmer­
je in znaša 20 “/o.

28. člen 34. člen
Stopnja davka na dohodke od stavb je proporcio- Davek dosežen z uporabo dopolnilnega dela dru-

nalna in znaša 30°/o. gih oseb, se plača po stopnji 10%.
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XI. DAVEK NA DOBITKE OD IGER NA SREČO

35. člen

Stopnja davka od iger na srečo je proporcionalna 
in znaša 10 %.

XII. POSTOPEK ZA ODMERO IN POBIRANJE 
DAVKOV

I. Vložitev napovedi

36. člen

Rok za vložitev napovedi za odmero davka je 31. 
januar.

2. Poroštvo

37. člen

Zavezanci od osebnega dohodka iz samostojnega 
opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti 
morajo na zahtevo davčnega organa predložiti pisme­
no izjavo vsaj enega občana, če v roku šest mesecev 
niso poravnali davčnega dolga. V primeru če zaveza­
nec — dolžnik poroštva ne zagotovi, se mu odvzame 
dovoljenje za opravljanje dejavnosti za dobo dveh 
let.

Poroštvo po prvem odstavku tega člena velja za 
celotno premoženje poroka in njegove osebne dohodke 
do tiste višine kot to dovoljujejo predpisi. Davčni or­
gan lahko glede na okoliščine primera zahteva, da se 
porokove obveznosti zavarujejo z vknjižbo zastavne 
pravice v zemljiški knjigi v korist občine Sevnica.

XIII. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

38. člen

Pooblašča se svet za gospodarstvo in finance ob­
činske skupščine, da lahko na obrazložen predlog 
davčnega organa odloči, da se davčni dolg deloma ali 
v celoti odpiše, če bi se z izterjavo spravilo v nevar­
nost nujnega preživljanja zavezanca in njegovih dru­
žinskih članov.

39. člen

Z dnem, ko začne veljati ta pdlok, preneha veljati 
odlok o prispevkih in davkih občine Sevnica (Uradni 
list SRS, št. 5-139/71).

40. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1972.

St. 42-1/72-4

Sevnica, dne 7. marca 1972.

Predsednik
skupščine občine Sevnica

Marjan Gabrič 1. r.

241.
. Na podlagi 33. člena zakona o upravnih taksah 

(Uradni list SRS, št. 7/72) in 100. člena statuta občine 
Sevnica (Uradni vestnik Celje, št. 35/64J je skupščina 
občine Sevnica na seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 7. marca 1972 sprejela

ODLOK 
o upravnih taksah

1. člen
Za spise in dejanja v upravnih stvareh ter za dru­

ge predmete in dejanja pri občinskih upravnih orga­
nih občine Sevnica se plačujejo upravne takse.

2. člen
Upravne takse se plačujejo po določbah repub­

liškega zakona o upravnih taksah in po njegovi taksni 
tarifi (Uradni list SRS, št. 7/72).

3. člen
Izvajanje tega odloka nadzoruje za dohodke pri­

stojni upravni organ občinske skupščine.

4. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, neha veljati 

odlok o upravnih taksah (Skupščinski dolenjski list, 
št. 15-198/69).

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
St. 423-1/72-1
Sevnica, dne 7. marca 1972.

Predsednik
skupščine občine Sevnica 

Marjan Gabrič 1. r.

242.
Na podlagi 100. člena statuta občine Sevnica 

(Uradni vestnik okraja Celje, št. 35/64) je skupščina 
občine Sevnica na seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 7. marca 1972 sprejela

ODLOK
o prenehanju veljavnosti odloka o sodnih taksah

1. člen
Odlok o sodnih taksah, ki ga je sprejela skupšči­

na občine Sevnica na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti 20. maja 1969 in je objavljen v 
skupščinskem Dolenjskem listu, št. 15/69 preneha ve­
ljati.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
St. 423-2/72-1
Sevnica, dne 7. marca 1972.

Predsednik
skupščine občine Sevnica

Marjan Gabrič 1. r.
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243.
Na podlagi 27. člena zakona o izobraževalnih 

skupnostih in financiranju vzgoje in izobraževanja v 
SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 8/69) in 100. člena 
statuta občine Sevnica je skupščina občine Sevnica na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne
7. marca 1972 sprejela

ODLOK
O stopnji občinskega prispevka za izobraževanje 

in vzgojo v občini Sevnica za leto 1972

1. člen
Stopnja občinskega prispevka za izobraževanje in 

vzgojo iz osebnega dohodka iz delovnega razmerja 
znaša v letu 1972 2,5 odstotka od z zakonom določe­
nih osnov.

2. člen
Sredstva, ki se zberejo s prispevkom iz prejšnje­

ga člena se smejo v letu 1972 uporabiti največ do 
zneska 2.803.000 din.

Ko dosežejo sredstva zbrana iz prispevka po 1. 
členu znesek, ki je določen v prejšnjem odstavku te­
ga člena, se izdvajajo vsa presežena sredstva v sklad 
skupnih rezerv gospodarskih organizacij občine Sev­
nica.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1972.

St. 402-6/72-2 ,
Sevnica, dne 7. marca 1972.

Predsednik
skupščine občine Sevnica

Marjan Gabrič 1. r.

244.
Na podlagi 100. člena statuta občine Seynica in 3. 

člena zakona o stopnjah prispevkov za otroško var­
stvo v letu 1972 je skupščina občine Sevnica na seji 
občinskega zbora i» zbora delovnih skupnosti 7. mar­
ca 1972 sprejela

ODLOK
o stopnjah prispevkov za financiranje dnevnega 

varstva otrok v občini Sevnica za leto 1972

1. člen
Prispevek za dnevno varstvo otrok, ki se steka na 

poseben račun sklada otroškega varstva pri temeljni 
izobraževalni skupnosti Sevnica iz 4, in 6. člena za­
kona o skupnostih otroškega varstva in o financira­
nju nekaterih oblik otroškega varstva v SR Sloveniji 
se plačuje po stopnji 0,45 "/n od sredstev namenjenih 
za osebne dohodke in po stopnji 0,40 o/o od čistega 
mesečnega zneska 'pokojnin.

2. člen
Prispevek'iz prejšnjega člena tega odloka se odre­

ja na poseben račun sklada otroškega varstva pri te­
meljni izobraževalni skupnosti Sevnica ob vsakem iz­

plačilu osebnih dohodkov pri banki, ob izplačilu po­
kojnin in invalidskih prejemkov .pri republiški skup­
nosti socialnega zavarovanja delavcev, zasebni delo­
dajalci in pogodbeni zavarovanci pa hkrati s plačilom 
prispevka za socialno zavarovanje.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu. SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1972.

St. 402-10/72-2
Sevnica, dne 7. marca 1972.

Predsednik
skupščine občine Sevnica

Marjan Gabrič 1. r.

245.
Po 3. točki 11.. člena ustavnega zakona za izvedbo 

ustavnih amandmajev XXV do Lil k ustavi SR Slo­
venije (Uradni list SRS, št. 51-278/71), v zvezi s 5. in 
13. členom temeljnega zakona o usmerjanju in izlo­
čanju sredstev za stanovanjsko izgradnjo (Uradni list, 
SFRJ, št. 60-702/70) in na podlagi 100. člena statuta 
občine Sevnica (Uradni vestnik okraja Celje, št. 35/64) 
je skupščina občine Sevnica na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 7. marca 1972 spre­
jela

ODLOK
o odstotku stanarin, ki se izločajo iz sklada skupne 

porabe za subvencioniranje stanarin

1. člen
Delovne organizacije, samostojne organizacije

združenega dela, druge družbene pravne osebe in dr­
žavni organi, morajo na skupen znesek sredstev, iz 
katerih se plačuje davek iz osebnega dohodka iz de­
lovnega razmerja, izločati najmanj 4 %> sredstev in jih 
vlagati v sklad skupne porabe kot sredstva, ki so na­
menjena za stanovanjško izgradnjo.

2. člen
Delovne organizacije, samostojne organizacije

združenega dela, druge družbene pravne osebe in dr­
žavni organi, vplačujejo v letu 1972 na poseben račun 
pri službi družbenega knjigovodstva iz sredstev iz 1. 
člena tega odloka 8 "/o za kritje razlike v stanarini 
(subvencioniranje).

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1972 dalje.

St. 402-4/72-3
Sevnica, dne 7. marca 1972.

Predsednik
skupščine občine Sevnica

Marjan Gabrič 1. r.
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246. •
Na podlagi 32. in 33. člena zakona o zdravstvenem 

zavarovanju in o obveznih oblikah zdravstvenega var­
stva (Uradni list SRS, št. 24/70), prvega odstavka 8. 
člena temeljnega zagona o prekrških (Uradni list 
SFRJ, št. 26/65), 1. člena zakona o spremembah te­
meljnega zakona o prekrških (Uradni list SFRJ, št. 
15/67) in 100. člena statuta občine Sevnica je skup­
ščina občine Sevnica na svoji seji dne 7. marca 1972 
sprejela

ODLOK
o obveznem fluorografiranju prebivalstva v občini

Sevnica

1. člen

Zaradi preprečevanja in zatiranja tuberkuloze, 
obolenj srca in velikega ožilja se izvede obvezno flu- 
orografiranje vseh prebivalcev v občini Sevnica, ki so 
rojeni pred 31. decembrom 1948. leta.

2. člen

Fluorografiranje je za prebivalce brezplačno.
Fluorografiranje se bo začelo od 10. julija 1972 in 

bo trajalo do 18. julija 1972, lahko pa se podaljša za 
potrebno število dni.

3. člen

Po izvršenem fluorografiranju se morajo na oseb­
no vabilo pooblaščenega zavoda odzvati na kontrolni 
pregled vabljene osebe.

4. člen

Svet za zdravstvo in socialno varstvo skupščine 
občine Sevnica je pooblaščen, da izda za izvajanje te­
ga odloka natančnejše predpise in ukrepe.

5. člen

Z denarno kaznijo do 100 din se kaznuje kdor se 
ne udeleži fluorografiranja ali kontrolnega pregleda. 
Enako se kaznuje kdor ovira izvršitev tega odloka, 
oziroma predpisov in ukrepov izdanih na podlagi tega 
odloka

6. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

St. 510-1/71-2
Sevnica, dne 7. marca 1972.

( Predsednik
skupščine občine Sevnica

Marjan Gabrič 1. r.

247.
Na podlagi 100. člena statuta občine Sevnica 

(Uradni vestnik okraja Celje, št. 35/64) je občinska 
skupščina Sevnica na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 7. marca 1972 sprejela

•

SKLEP
o sprejetju statuta skupnosti slovenskih občin

1
Sprejme se statut skupnosti slovenskih občin.

II
Statut skupnosti slovenskih občin ima 36 členov 

in je sestavni del tega sklepa.

/ m
Statut skupnosti slovenskih občin začne veljati, 

ko ga sprejmejo skupščine občin in ko ga sprejme še 
skupščina skupnosti slovenskih občin.

Ta sklep se objavi v Uradnem listu SRS.

St. 011-1/72-1
Sevnica, dne 7. marca 1972.

Predsednik
skupščine občine Sevnica

Marjan Gabrič 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE VRHNIKA
248.

Na podlagi 2. člena zakona o organih za kaznova­
nje prekrškov (Uradni'list SRS, št. 13/66) in 94. člena 
statuta občine Vrhnika (Uradni list SRS, št. 1/71 in 17/ 
71) ter v smislu sklepa obeh zborov SO Vrhnika z dne
28. 12. 1968, je skupščina občine Vrhnika na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 31. janu­
arja 1972 sprejela

SKLEP
o spremembi odločbe o ustanovitvi organa za kazno­

vanje prekrškov občine Vrhnika

. 1
V odločbi o ustanovitvi organa za kaznovanje pre­

krškov občine Vrhnika (Uradni list SRS, št. 14-80/69) se 
točka 4. spremeni tako, da se glasi:

Občinski sodnik na Vrhniki ima sistemizirana de­
lovna mesta:

1— občinski sodnik, za prekrške,
— vodja pisarne sodnika za prekrške.

2

Ta sklep velja od 1. februarja 1972 dalje.
St. 1/3-022-04/72
Vrhnika, dne 31. januarja 1972.

Predsednik
• , skupščine občine Vrhnika

Marjan Krmavner, inž. 1. r.
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SPLOSNi AKTI SKUPNOSTI ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA

SKUPŠČINA SKUPNOSTI 
ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA DELAVCEV 

KRANJ
249.

Na podlagi 69. člena zakona o zdravstvenem za­
varovanju in obveznih oblikah (Uradni list SRS, št. 
26-147/70) in 123. člena statuta skupnosti zdravstvene­
ga zavarovanja delavcev Kranj (Uradni Ust SRS, št. 
45-499/70) je skupščina skupnosti zdravstvenega zava­
rovanja delavcev Kranj na seji dne 25. februarja 1972 
sprejela

SKLEP
o osnovah in stopnjah prispevkov za zdravstveno 
zavarovanje delavcev, ki so zaposleni ali so na 

strokovnem izpopolnjevanju v tujini

1
Za zavarovance, ki so stopili v delovno razplerje 

pri jugoslovanskih državnih organih in drugih orga­
nizacijah v gospodinjstvih zavarovancev, zaposlenih 
pri teh organizacijah ali organizacijah oziroma v go­
spodinjstvih jugoslovanskih državljanov, zaposlenih 
pri mednarodnih organizacijah oziroma delodajalcih 
— po posebnem sporazumu, mednarodnih in drugih 
organizacijah •- po mednarodni pogodbi ter tujemu de­
lodajalcu (prvi in drugi odstavek 15. člena zakona o 
zdravstvenem zavarovanju in obveznih oblikah zdrav­
stvenega varstva) se določi kot osnova za obračuna­
vanje prispevka za zdravstveno zavarovanje poprečni 
čisti mesečni znesek osebnega dohodka, ki so ga imeli 
na delovnem mestu v letu pred letom, v katerem so 
se zaposlili v tujini.

2

Za zavarovance, ki so stopili v tujini v delovno 
razmerje, prej pa niso bili zaposleni, se določijo ‘na­
slednje osnove za obračunavanje prispevka:

din

— za osebe z visoko strokovno izobrazbo ... 3.500
— za visokokvalificirane delavce in osebe z

višjo izobrazbo .........................  2.500
— za kvalificirane delavce in osebe s srednjo

strokovno izobrazbo . .............................. . 2.000
— za priučene delavce in osebe z nižjo stro­

kovno izobrazbo .............................. 1.600
— za nekvalificirane delavce in osebe brez stro­

kovne izobrazbe ...................................................... 1.300

Osnove iz 1 točke tega sklepa in iz prejšnjega 
odstavka se povečajo za vsako leto tako. da se upo­
rabi količnik, ki se uporablja za obračunavanje oseb­
nih dohodkov na raven osebnih dohodkov za pretek­
lo leto.

3
Za zavarovance iz 1. točke tega sklepa veljajo 

osnove iz druge točke, če so imeli poprečni čisti oseb­
ni dohodek nižji od navedenih osnov.

/
4

Za zavarovance, ki so v delovnem razmerju z do­
mačo organizacijo in delajo'v tujini na strokovnem

izpopolnjevanju, se tam učijo, oziroma so na praksi, 
se določi kot osnova za obračunavanje za plačevanje 
prispevka poprečni čisti mesečni znesek osebnega do­
hodka, ki so ga imeli na delovnem mestu, na katerem 
so bili pred odhodom v tujino.

Dejanska osnova za zavarovance iz prejšnjega od­
stavka se določi tako, da se osnova iz prejšnjega od­
stavka pomnoži z indeksom povečanja osebnega do­
hodka na zaposlenega delavca v obračunskem letu v 
tej organizaciji. Podlaga za obračunavanje prispevka 
v naslednjem letu je dejanska osnova iz preteklega 
leta.

5

Poleg prispevka za zdravstveno zavarovanje in za 
zdravstveno zavarovanje za nesrečo pri delu in za po­
klicno boleznijo se za zavarovance iz 1. in 4. točke 
določi še prispevek za višje stroške zdravstvenega 
varstva v tujini, ki znaša 15 “/o od čistega osebnega 
dohodka oziroma od osnov iz 2. točke tega sklepa in 
se plačuje v valuti, v kateri so jim bili izplačani ozi­
roma v kateri so dobili osebne dohodke.

Izjemoma obračunavajo in plačujejo delovne or­
ganizacije, ki dobivajo sredstva po odloku o plačeva­
nju delovnih organizacij negospodarskih dejavnosti v 
tujini prispevek iz prejšnjega odstavka v dinarjih.

6

Ce se delovna ali druga organizacija iz 4. točke 
tega sklepa zaveže, da bo sama nosila stroške zdrav­
stvenega varstva svojih delavcev, ki delajo v tujini ali 
so v tujini na strokovnem izpopolnjevanju, se tam 
učijo oziroma so na praksi, ne plačuje prispevka iz 5. 
točke za takšne zavarovance.

7

Prispevek za zdravstveno zavarovanje za zavaro­
vance . iz 1., 2. in 1. točke tega sklepa, §e plačuje po 
preračunani stopnji na čisti osebni dohodek.

8

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1972 dalje.

S tem dnem preneha veljati sklep št. 420-6/71, ki 
ga je sprejela skupščina skupnosti zdravstvenega za­
varovanja delavcev Kranj dne 27. I. 1971, objavljenem 
V Uradnem listu SRS, št. 3/71.

St. 02-8/72-02/19

Kranj, dne 25. februarja 1972.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev 

Kranj

/

Predsednik
Niko Sedej 1. r.
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SKUPŠČINA SKUPNOSTI 
ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA DELAVCEV 

NOVA GORICA
250.

Na podJagi 161. in 5. točke 168. člena statuta skup­
nosti zdravstvenega zavarovanja delavcev Nova Gorica 
(Uradni list SRS, št. 46-609/70) je skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev Nova Gorica na 
svoji seji dne 24. februarja 1972 sprejela

SKLEP
o zaključnem računu skupnosti zdravstvenega 

zavarovanja delavcev Nova Gorica za leto 1971

I
Za kritje primanjkljaja, nastalega v letu 1971 v 

skladu zdravstvenega zavarovanja delavcev, se pred­
piše posebni prispevek po stopnji 0,45 %>, ki se odvaja 
od 1. 1. 1972 do preklica oziroma najdalj do 31. 12. 1972.

II
Poseben prispevek plačujejo zavarovanci, ki so v 

delovnem razmerju in delajo najmanj polovico polnega 
delovnega časa in vse osebe, ki opravljajo samostojno 
poklicno dejavnost.

III

I
Sprejme se zaključni račun sklada skupnosti zdrav­

stvenega zavarovanja delavcev Nova Gorica za leto 
1971, ki izkazuje:

din
— skupnih dohodkov ...............
— sredstva obvezne rezerve . .
— sredstva varnostne rezerve .
— čistih dohodkov....................
— skupnih izdatkov ....
— presežek izdatkov nad dohodki

70.767.155,85
1.769.178,90

884.589,45
68.113.387,50
72.778.785,10
4.665.397,60

II
Del presežka izdatkov nad dohodki se krije z var­

nostno rezervo, ki jo je sklad formiral v letu 1971 v 
znesku 884.589,45 din in tako znaša poslovna izguba za 
leto 1971 din 3.780.808,15.

III
Poslovna izguba po zaključnem računu za leto 1971 

se bo krila po določilih četrtega odstavka 71. člena za­
kona o zdravstvenem zavarovanju in o obveznih obli­
kah zdravstvenega varstva s posebnim prispevkom.

TV
Ta sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu SRS.
St. 06-85/72
Nova Gorica, dne 24. februarja 1972.

Osnova za obračun posebnega prispevka za osebe 
v delovnem razmerju je kosmati osebni dohodek iz de­
lovnega razmerja, za osebe, ki opravljajo samostojno 
poklicno dejavnost pa zneski, ki so predpisani kot osno­
va za obračunavanje prispevka za zdravstveno zavaro­
vanje.

Osnova za obračun posebnega prispevka za zavaro­
vance, ki so zaposleni pri obrtnikih in gostincih, je či­
sti osebni dohodek iz delovnega razmerja, ki pa ne sme 
biti manjši od prijavljenega osebnega dohodka oziroma 
od osebnega dohodka, ki je določen v kolektivni po­
godbi o delovnih razmerjih med delavci in zasebnimi 
delodajalci na področju obrti in gostinstva, ki sta jo 
sklenila republiški odbor sindikata delavcev storitve­
nih dejavnosti SR Slovenije in gospodarska zbornica 
SR Slovenije.

Osnova za obračun posebnega prispevka za gospo­
dinjske pomočnice in druge zaposlene delavce pri za­
sebnih delodajalcih, za katere ni sklenjena kolektiv­
na pogodba o delovnih razmerjih med delavci in zaseb- 

-nimi delodajalci, je čisti osebni dohodek iz delovnega 
razmerja, ki pa ne sme biti manjši od prijavljenega 
osebnega dohodka oziroma osebnega dohodka, ki ga je 
za enako ali podobno delo ugotovil pristojni organ ob­
činske skupščine oziroma, ki ga je določila občinska 
skupščina. Ce je tako ugotovljeni osebni dohodek 
manjši od minimalnega osebnega dohodka, je osnova 
za obračun prispevka minimalni osebni dohodek, Ce 
zavarovanec prejema del osebnega dohodka v naravi, 
se tudi to šteje v osnovo.

IV
Skupščina skupnosti 

zdravstvenega zavarovanja delavcev 
Nova Gorica

Predsednik
Boris Pavlin 1. r.

251.
Na podlagi 4. odstavka 71. člena zakona o zdrav­

stvenem zavarovanju in o obveznih oblikah zdravstve­
nega varstva (Uradni list SRS, št. 26/70 in 51/71) in 3. 
odstavka 150. člena statuta skupnosti zdravstvenega za­
varovanja delavcev Nova Gorica (Uradni list SRS, št. 
46/70) je skupščina skupnosti zdravstvenega zavarova­
nja delavcev Nova Gorica na svoji seji dne 24. febru­
arja 1972 sprejela

SKLEP
o posebni stopnji prispevka za kritje primanjkljaja 

v skladu zdravstvenega zavarovanja delavcev 
za leto 1971

Poseben prispevek odvajajo:
a) delovne in druge organizacije za delavce, ki so 

pri njih zaposleni — iz svojega dohodka;
b) zasebni delodajalci za zavarovance, ki so pri 

njih zaposleni — iz svojih sredstev;
c) osebe, ki opravljajo samostojno poklicno dejav­

nost — iz svojih sredstev.

V
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1972 
dalje.

St. 06-85/72
Nova Gorica, dne 24. februarja 1972.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev 

Nova Gorica
Predsednik

Boris Pavlin 1. r-
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252.
Na podlagi 68. in 69. člena zakona o zdravstvenem 

zavarovanju in o obveznih oblikah zdravstvenega var­
stva (Uradni list SRS, št. 26/70 in 51/71) in 131. in 132. 
člena statuta skupnosti zdravstvenega zavarovanja de­
lavcev je skupščina skupnosti zdravstvenega zavarova­
nja delavcev Nova Gorica na svoji seji dne 24. febru­
arja 1972 sprejela

SKLEP

o stopnji prispevka za zdravstveno zavarovanje in o 
obveznih oblikah zdravstvenega varstva ter za zdrav­
stveno zavarovanje za nesreče pri delu in za obolenje 

za poklicno boleznijo

I

Stopnja prispevka za zdravstveno zavarovanje ih 
za obvezne oblike zdravstvenega varstva znaša 7,10 %> 
od kosmatih osebnih dohodkov.

II I

Stopnja prispevka za zdravstveno zavarovanje za 
nesrečo pri delu in za obolenje za poklicno boleznijo 
znaša 0,90 °/o od kosmatih osebnih dohodkov.

III

Prispevek za zdravstveno zavarovanje in za obvez­
ne oblike zdravstvenega varstva iz I. točke tega sklepa 
plačujejo zavarovanci od kosmatih osebnih dohodkov 
iz delovnega razmerja, obračunava pa jih delovna or­
ganizacija; prispevek iz II. točke tega sklepa za zdrav­
stveno zavarovanje za nesrečo pri delu in za obolenja 
za poklicno boleznijo obračunava in plačuje iz svojih 
sredstev delovna organizacija od kosmatih osebnih do­
hodkov.

IV

Ko se začne uporabljati ta sklep, preneha veljati 
sklep o stopnji prispevka za zdravstveno zavarovanje 
in v obveznih oblikah zdravstvenega varstva ter nesreče 
pri delu od 1. januarja 1971 dalje (Uradni list SRS, št. 
46/70).

V

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1972.

Št. 06-85/72

Nova Gorica, dne 24. februarja 1972. ,

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev 

Nova Gorica

Predsednik 

Boris Pavlin 1. r.

253.
Na podlagi 68. in 69. člena zakona o zdravstvenem 

zavarovanju in o obveznih oblikah zdravstvenega var­
stva (Uradni list SRS, št. 26/70 in 51/71) in 131. in 132. 
člena statuta skupnosti zdravstvenega zavarovanja de­
lavcev je skupščina skupnosti zdravstvenega zavarova­
nja delavcev Nova Gorica na svoji seji dne 24. febru­
arja 1972 sprejela

SKLEP

o stopnji prispevka za zdravstveno zavarovanje 
in o obveznih oblikah zdravstvenega varstva 

od 1. januarja 1972 dalje

I

Sklad pokojninskega in invalidskega zavarovanja 
plačuje za upokojence in uživalce pravice do poklicne 
rehabilitacije in zaposlitve po predpisih o invalidskem 
zavarovanju, ki prebivajo na območju skupnosti — 5. 
točka 1. odstavka 14. člena zakona, prispevek za zdrav­
stveno zavarovanje v višini,8,25 Vo od izplačane pokoj­
nine, oskrbnine oziroma invalidnine.

II

Jugoslovanski državljani, ki prejemajo pokojnino 
ali invalidnino izključno od tujih nosilcev zavarovanja 
— 5. točka 1. odst. 14. člena zakona, dokler prebivajo 
na območju skupnosti, če ni z mednarodno pogodbo 
drugače določeno, plačujejo prispevek za zdravstveno 
zavarovanje v višini, kot je določeno v 1. točki tega 
sklepa od svojih pokojnin in invalidnin.

III

Zavodi za zaposlovanje plačujejo za osebe, začasno 
izven delovnega razmerja, dokler so redno prijavljene 
pri zavodu za zaposlovanje — 4. točka 1. odstavka 14. 
člena zakona, prispevek za zdravstveno zavarovanje v 
višini 8,25 "/o. Osnova za plačilo prispevka je poprečni 
osebni dohodek, ki je osnova za odmero denarnega na­
domestila na območju zavoda za zaposlovanje tistim 
zavarovancem, ki prejemajo nadomestilo med začasno 
brezposelnostjo.

!V

Ko se začne uporabljati ta sklep, preneha veljati 
sklep o stopnji prispevka za zdravstveno zavarovanje 
in o obveznih oblikah zdravstvenega varstva ter nesre­
če pri delu od 1. januarja 1971 dalje (Uradni list SRS, 
št. 46/70 in 7/71).

V

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1972.

Št. 06-85/72
Nova Gorica, dne 24. februarja 1972.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev 

Nova Gorica

Predsednik
Boris Pavlin 1. r.
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254.
Na podlagi 97. člena zakona o zdravstvenem zava­

rovanju in o obveznih oblikah zdravstvenega varstva 
(Uradni list SRS, št. 26/70 in 51/71) in 135. člena sta­
tuta skupnosti zdravstvenega zavarovanja delavcev 
Nova Gorica je skupščina skupnosti zdravstvenega za­
varovanja delavcev na svoji seji dne 24. februarja 
1972 sprejela

SKLEP
o osnovah za obračunavanje prispevka za zdravstveno 

zavarovanje in o osnovah za denarna nadomestila 
oseb, ki opravljajo samostojne poklicne dejavnosti

I

Ta sklep določa osnove v čistih zneskih za obraču­
navanje prispevkov za zdravstveno zavarovanje in za 
zdravstveno zavarovanje za nesreče pri delu in za obo­
lenja za poklicno boleznijo ter osnove za denarna na­
domestila za osebe, ki opravljajo samostojno poklicno 
dejavnost.

II

Za osebe, ki opravljajo obrt ali obrti podobno de­
javnost ali prevozniško dejavnost in za samostojne go­
stince se glede na letno davčno osnovo določijo osnove 
za obračunavanje prispevka za zdravstveno zavarova­
nje in sicer:

Ce znaša letna Zavarovalni
Znaša mesečna osno­

va prisp. za zdrav­
davčna osnova din razred stveno zavarovanje

do 7.000 X.
din
9.00

od 7.001 do 10.000 IX. 1.000
od 10.001 do 14.000 VIII. 1.400
od 14.001 do 20.000 VII. 1.800
od 20.001 do 28.000 VI. 2.300
od 28.001 do 40.0C0 v. 2.800
od 40.001 do 60.000 IV. 3.400 .
od 60.001 do 80.000 III. 4.000
od 80.001 do 95.000 II. 4.700
nad 95.001 I. 5.500

Osebi iz 1. odstavka se določi osnova za tekoče le­
to na podlagi odločbe o davčni osnovi za preteklo leto, 
ki jo predloži skupnosti najpozneje do 30. junija.

Ob prijavi v zavarovanje se določi najnižja osnova 
iz. 1. odstavka.

III

Za odvetnike se, glede na letno osnovo osebnega 
dohodka od intelektualnih storitev določijo osnove 
za obračunavanje prispevka za zdravstveno zavarova­
nje in sicer:

Ce znaša letna osno­
va osebnega dohodka 
od intelektualnih sto­

ritev din

Zavarovalni
razred

Znaša osnova za 
čev. prispevka 

zdr. zavarov. 
din

do 30.000 VII 2.500
od 30.001 do 40.000 VI 3.000
od 40.001 do 50.000 V 3.500
od 50.001 do 60.000 IV 4.000
od 60.001 do 70.000 III 4.500
od 70.001 do 80.000 II 5.000
od 80.001 dalje I 5.500

Osebi iz prvega odstavka se določi osnova za teko­
če leto na podlagi odločbe o davčni osnovi za preteklo 
leto, ki jo predloži skupnost najpozneje do 3'0. junija.

Ob prijavi v zavarovanje se določi najnižja osnova 
iz 1. odstavka.

IV
Osnova za obračun prispevka za zdravstveno zava­

rovanje iz II. in III. točke tega sklepa se uporabljajo 
od 1. julija 1972 dalje, dotlej pa se uporafclajo še osnove 
iz II. in III. točke sklepa o merilih za razvrščanje v 
zavarovalne razrede oziroma osnovah za plačevanje 
prispevka za zdravstveno zavarovanje oseb, ki oprav­
ljajo samostojne poklicne dejavnosti (Uradni list SRS, 
št. 46-604/70).

V
Duhovnikom se določi pavšalna osnova v višini 

1.100 din, od katere plačujejo prispevek za zdravstveno 
zavarovanje.

VI
Za književnike, skladatelje, umetnike ter prevajal­

ce znanstvenih in književnih del se določi osnova za 
obračunavanje prispevka za zdravstveno zavarovanje 
1.900 din.

VII
Športnikom, artistom, kolporterjem tiska in prt­

ljažnim nosačem se določi naslednja pavšalna osnova, 
od katere plačujejo prispevek za zdravstveno zavaro­
vanje:

1. športniki in artisti 1.700 din
2. kolporterji tiska in prtljažni nosači 1.100 din

VIII
Drugim osebam, ki opravljajo dejavnost, ki jo 

predpisi opredeljujejo za samostojno pokUcno dejav­
nost, se določi mesečna pavšalna osnova v višini 1.600 
din, od katere plačujejo prispevek za zdravstveno zava­
rovanje.

IX
Osnove za plačevanje prispevka za zdravstveno za­

varovanje, ki so navedene v točkah II—VIII tega 
sklepa so neto osnove in se uporabljajo za predpis pri­
spevka za zdravstveno zavarovanje neto prispevne 
stopnje.

Osnove za obračunavanje prispevkov, ki jih določa 
ta .sklep, so hkrati osnova za denarna nadomestila.

X
Z dnem, ko se začne uporabljati ta sklep, prenehajo 

veljati točke I in IV—X sklepa o merilih za razvr­
ščanje v zavarovalne razrede oziroma osnovah za pla­
čevanje prispevka za zdravstveno zavarovanje oseb, 
ki opravljajo samostojne poklicne dejavnosti (Uradni 
list SRS, 46-604/70).

XI
Točki II in Ilit sklepa o merilih za razvrščanje v 

zavarovalne razrede oziroma osnovah za plačevanje 
prispevka za zdravstveno zavarovanje oseb, ki oprav­
ljajo samostojne poklicne dejavnosti (Uradni list SRS, 
št. 46-604/71), prenehata veljati s 30. junijem. 1972.

XII
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1972 dalje.

St. 06-85/72
Nova Gorica, dne 24. februarja 1972.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev 

Nova Gorica
Predsednik

Boris Pavlin 1. r.
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255.
•

Na podlagi 68. člena zakona o zdravstvenem zava­
rovanju in o obveznih oblikah zdravstvenega varstva 
(Uradni list SRS, št. 26/70 in 51/71) in 131. člena sta­
tuta skupnosti zdravstvenega zavarovanja delavcev No­
va Gorica je skupščina skupnosti zdravstvenega zava­
rovanja delavcev Nova Gorica sprejela na svoji seji 
dne 24. februarja 1972

SKLEP

o pavšalnih zneskih prispevka za zdravstveno zavaro­
vanje ter za zdravstveno zavarovanje za nesreče pri 

delu in za obolenje za poklicno boleznijo

I

Za kategorije oseb iz 5., 6. in 7. točke 14. člena, 15.,
29. in 30. člena zakona o zdravstvenem zavarovanju 
in o obveznih oblikah zdravstvenega varstva (v nadalj­
njem besedilu: zakon), se določijo prispevki za zdrav­
stveno zavarovanje ter za nesrečo pri delu in poklicno 
obolenje v mesečnih pavšalnih zneskih, in sicer:

Za obvezne Za nesrečo 
Tek. ' „ .. oblike in pri delu in
St, Kategorije pravice po poklicno

statutu obolenje 
mesečno din

1. Osebe na prostovoljni praksi (vo­
lonterji), ki ne dobivaj c osebnega 
dohodka, če delajo poln delovni 
čas — 6. točka 1. odstavka 14.
člena zakona.................................... 85,00 6,00

2. Učenci v gospodarstvu in učenci 
poklicnih šol, ki imajo poleg šol­
skega pouka tudi praktični pouk 
pri delovnih organizacijah, v šo­
li ali pri zasebnem delodajalcu 
— 7. točka 1. odstavka 14. člena
zakona ......................................... 24,00 3,50

3. Osebe iz 15. člena zakona, ki mo­
rajo zdravstveno zavarovati svoje 
družinske člane, ki živijo na ob­
močju skupnosti, če ni z njiho. 
vim zdravstvenim zavarovanjem 
v tujini tudi njim zagotovljeno 
varstvo na območju skupnosti . 85,00

4. Uživalci stalnih priznavalnin ozi­
roma stalne družbene denarne 
pomoči, ki jim jo dodeli družbe­
nopolitična skupnost, če jim ni 
zagotovljeno zdravstveno varstvo 
na drugi podlagi ali po drugih 
predpisih — 1. toč. 1. odstavka
29, člena zakona  ........................ 80,00

5. Osebe na prostovoljni praksi (vo­
lonterji), ki ne dobivajo osebnega 
dohodka, če delajo najmanj polo­
vico polnega delovnega časa —
2. toč., 1. odstavka 29. člena za­
kona ...................................................75,00

6. Učenci strokovnih šol pod pogoji, 
ki so določeni za otroke zavaro- 
vancev-delavcev — 3. toč. 1. od­
stavka 29. člena zakona .... 24,00

Za obvezne Za nesrečo 
Tek. .. oblike in pri delu In

Kategorije pravice po poklicno
statutu obolenje 

mesečno din

7. Otroci, ki jih je zavarovanec vzel
k sebi in jih preživlja, vnuki, 
bratje, sestre in drugi 'c sebi vze­
ti otroci, pod pogoji, ki so dolo­
čeni za otroke zavarovancev- 
delavcev — 4. toč. 1. odstavka 29. 
člena zakona............................... . 45,00

8. Osebe na šolanju, strokovni izpo­
polnitvi ali podiplomskem študi­
ju, ki so zaradi tega prekinili de­
lovno razmerje, če ta čas dobiva­
jo štipendijo in nimajo statusa 
študenta — 5 toč. 1. odstav. 29. 
člena, zakona....................................80,00

9. Osebe, ki jih pošljejo organizaci­
je pred sklenitvijo delovnega raz­
merja kot svoje štipendiste na 
praktično delo v drugo organiza­
cijo, da se tam strokovno usposo­
bijo, ali- izpopolnijo — 6. točka 1. •
odstavka 29. člena zakona . . . 80,00

10. Osebe, ki se udeležujejo mladin­
skih delovnih akcij ali organizi­
ranih javnih del, če delajo na ta­
kih delih'najmanj šest ur na dan 
— 7. točka 1. odst. 29. člena za­
kona .................................... 24,00

11. Osebe, ki se pri opravljanju dolž­
nosti po predpisih o varstvu pred 
požarom ali kot pripadniki gasil­
skih čnot med strokovnim izobra­
ževanjem ali izpopolnjevanjem 
poškodujejo ali zaradi , te dejav­
nosti, v zvezi s to dejavnostjo 
zbolijo — 3. točka 1. odstavka 29. 
člena zakona................................... 24,00

12. Osebe, ki kot pripadniki teritori­
alnih enot pri izvajanji nalog te­
ritorialne enote ali kot pripadni­
ki civilne zaščite zaradi te dejav­
nosti oziroma v zvezi z njo zbo­
lijo — 9. točka. I. odstavka 29. 
člena zakona....................................24,00

13. Osebe, ki so na predvojaškem po­
uku — taborjenju— 10. točka 1. 
odstavka 29. člena zakona . . . 15,00

14. Uživalci invalidnine po predpisih 
o invalidskem zavarovanju, ki 
niso na kakšni drugi podlagi po 
tem zakonu zavarovani za vse za­
varovane primere; taki uživalci 
so zavarovani samo za primere, 
če jim je potrebno zdravljenje v 
zvezi s poškodbo ali boleznijo, ki 
je povzročila telesno okvaro, za­
radi katere imajo pravico do in­
validnine — 11. točka 1. odstavka
29. člena zakona . . . *. . • • 25,00
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la obvezne Za nesrečo 
Tele. „ oblike in pri delu in
it. Kategorije pravice po poklicno

statutu obolenje 
mesečno din

15. Za babice, ki prejemajo preživni­
no na podlagi zakona o preživni­
nah — 11. točka 1. odstavka 29. 
člena zakona................................... 85,00

16. Osebe na strokovni usposobitvi
ali prekvalifi'raciji, ki jo organi­
zira zavod za zaposlovanje — 1. 
točka 1. odstavka 30. člena zako­
na .............................................. 4 35,00

— za osebe iz 1/5, 1/8 in
1/9 točke — organizacija, pri kateri so

te osebe zaposlene oziroma 
na praksi in jih organizacija 
štipendira,

— za osebe iz 1/6 točke — šola,

— za osebe iz 1/10—1/13
in 1/18—1/21 točke — organizator akcije,

— za osebe iz 1/14 in 1/15
točke — sklad invalidsko pokoj­

ninskega zavarovanja,

17. Učenci strokovnih šol in gimna­
zij ter študentje višjih in visokih 
šol, fakultet in umetniških aka­
demij, kadar opravljajo praktič­
no delo v zvezi s poukom — 2. 
točka 1. odstavka 30., člena za­
kona ................................................... 11,50

— za osebe iz 1/16 točke — zavodi za zaposlovanje,

— za osebe iz 1/17 točke — organizacija oziroma šola,
pri kateri te osebe opravljajo 
praktično delo.

III

18. Pripadniki teritorialnih enot in
civilne zaščite, ki se poškodujejo 
pri izvajanju nalog teritorialne 
enote oziroma civilne zaščite —
3. točka 1. odstavka 30. člena za­
kona ..................................................

19. Osebe, ki so na pouku v oddelkih
predvojaške vzgoje — 4. točka 1. 
odstavka 30. člena zakona . . ,

20. Osebe, ki se udeležujejt organizi­
ranih javnih del ali mladinskih 
delovnih akcij, če jim n’ zagotov­
ljeno zdravstveno varstvo na 
kakšni drugi podlagi — 5. točka
1. odstavka 30. člena zakona . .

21. Osebe, ki pretrpijo poškodbo na
določenih javnih akcijah ali pri 
opravljanju določenih funkcij ali 
dolžnosti, če so po predpisih o in­
validskem zavarovanju med tako 
aktivnostjo zavarovani za inva­
lidnost kot posledica nesreče pri 
delu ..................................................

. Za kategorije oseb iz 15. člena zakona se plačuje
prispevek za zdravstveno zavarovanje v višini 14°/o od 
čistega poprečnega mesečnega osebnega dohodka, ki so 
ga imele na svojem delovnem mestu v Jugoslaviji v 
letu pred letom, v katerem so se zaposlile v tujini.

11,50
Osebe, ki so bile pred odhodom v tujino, nezapo­

slene in osebe iz 1. odstavka tc točke, katerih čisti 
znesek osebnega dohodka ne dosega znesko* pavšalne 

11,50 osnove, ki so v nadaljevanju navedeni, pa plačujejo 
prispevek za zdravstveno varstvo od določenega čistega
mesečnega zneska pavšalne osnove, in sicer:

riin

1. za osebe z visoko strokovno izobrazbo . . . 2.500

2. za visoko kvalificirane delavce in osebe z viš­
jo strokovno izobrazbo ^ . 2.000

3. za kvalificirane delavce in osebe s srednjo
strokovno izobrazbo..............................................1.600

4. za priučene delavce in osebe z nižjo strokov­
no izobrazbo.............................. ..............................1.300

1150
5. za nekvalificirane delavce in osebe brez stro­

kovne izobrazbe ...................................................1.000

n iv
Zavezanci za prispevek za osebe iz I. točke tega 

sklepa so:

— za osebe iz 1/1 točke

— za osebe iz 1/2 točke

— za osebe iz 1/3 točke

— za osebe iz 1/4 točke 
in 1/7 točke

— organizacija, pri kateri ta­
ka oseba dela

— organizacija, ali zasebni 
delodajalec, ki izplačuje učen­
cu nagrado oziromp štipendi­
jo; če učenec ne prejema na­
grade in štipendije, plačuje 
zanj prispevek šola,

— delavec zaposlen v tujini.

— družbenopolitična 
nost,

skup-

Kategorije oseb iz 15. člena zakona plačujejo ozi­
roma plačujejo zanje delovne organizacije in druge 
organizacije poleg prispevkov za zdravstveno zavaro­
vanje iz III: točke tega sklepa še 15 %> prispevek za 
večje stroške zdravstvenega varstva v tujini.

Osnove za plačevanje prispevka iz prejšnjega od­
stavka so iste, kot so navedene v III. točki tega sklepa. 
Ta prispevek plačujejo zavarovanci v valuti, v kateri 
so jim bili izplačani oziroma v kateri so prejeli osebne 
dohodke.

Izjemoma plačujejo delovne organizacije, ki dobi­
vajo devizna sredstva po odloku o plačevanju delovnih 
organizacij negospodarskih dejavnosti v tujini (Uradni 
list SFRJ, št. 52/66), prispevek za večje stroške zdrav­
stvenega varstva v tujini v dinarjih.
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V din

Delovna organizacija, zasebni delodajalec sta dolž­
na plačevati za svoje delavce, katerim se odobri ko­
riščenje neplačanega dopusta ali ki opravičeno ali ne­
opravičeno izostanejo z dela brez pravice do nadome­
stila, prispevek za zdravstveno zavarovanje za ves čas 
odsotnosti z dela po tej točki v višini 6,25 0/o od bruto 
osnove.

Osnova za obračun prispevka za zdravstveno zava­
rovanje je osebni dohodek, ki ga je delavec dosegel v 
zadnjem mesecu pred mesecem, ko je nastopil oziroma 
izkoristil neplačani dopust ali je nastopila kaka druga 
okolnost iz I, točke tega sklepa.

— skupnih dohodkov

— obvezno rezervo .

— varnostno rezervo

— čisti dohodek . .

— skupni izdatki . ,

91.581.000

2.289.000

2.929.000

86.363.000 

86.363.000

3

Od skupnih dohodkov se izloča v obvezno rezervo 
2,5 %>, v varnostno rezervo pa 3,20 °/o.

VI

Ko se začne uporabljati ta sklep, preneha veljati 
sklep o določitvi prispevka za zdravstveno zavarovanje 
za določene kategorije oseb (prečiščeno besedilo Uradni 
list SRS, št. 13/71).

VII

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu SRS, uporablja pa se s 1. januarjem 
1972.

St. 06-85/72

Nova Gorica, dne 24. februarja 1972.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev 

Nova Gorica

Predsednik 
Boris Pavlin 1. r.

4
Sredstva za kritje stroškov za obvezne oblike zdrav­

stvenega varstva za osebe iz 44. člena zakona se zago­
tavljajo tako, da občinske skupščine povrnejc skupno­
sti dejanske stroške zdravstvenega varstva.

5

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu SRS, uporablja pa se za leto 1972.

St. 06-85/72

Nova Gorica, dne 24. februarja 1972.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev 

Nova Gorica

Predsednik 

Boris Pavlin 1. r.

256.

Na podlagi 160. člena in 5, točke 168. člena statuta 
skupnosti zdravstvenega zavarovanja delavcev Nova 
Gorica (Uradni list SRS, št. 46/70) je skupščina skup­
nosti zdravstvenega zavarovanja delavcev Nova Gorica 
na svoji seji dne 24. februarja 1972 sprejela

SKLEP

o finančnem načrtu skupnosti zdravstvenega 
zavarovanja delavcev za leto 1972

1

S finančnim načrtom se zagotavljajo sredstva za 
uveljavljanje obveznih oblik zdravstvenega varstva do­
ločene po zakonu ter razširjene pravice zdravstvenega 
zavarovanja po statutu in za zdravstveno zavarovanje 
za nesrečo pri delu in obolenja za poklicno boleznijo.

2

Finančni načrt skupnosti zdravstvenega zavarova­
nja delavcev izkazuje:

SKUPŠČINA SKUPNOSTI 
ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA KMETOV 

NOVA GORICA

257.

Na podlagi 5. točke 80. člena statuta skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov Nova Gorica (Ura­
dni list SRS, št. 46-649/70) je skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov Nova Gorica na 
svoji seji dne 28. februarja 1972 sprejela

SKLEP

o zaključnem računu sklada skupnosti zdravstvenega 
zavarovanja kmetov Nova Gorica za leto 1971

I

Sprejme se zaključni račun sklada skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov Nova Gorica za 
leto 1971, ki izkazuje:
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din
— skupnih dohodkov 6.497.411,40

— sredstva obvezne rezerve . . * . 129.948,25

— sredstva varnostne rezerve . . . 51.979,30

— čistih dohodkov......................... ..... . 6.315.483,85

— skupnih izdatkov 6.851.949,00

— presežek izdatkov
nad dohodki ......... 536.46Š,15

II

Presežek izdatkov nad dohodki se delno krije z 
varnostno rezervo ustvarjeno v' letu 1971 v višini din 
51.979,30 in tako znaša poslovna izguba po zaključnem 
računu • za leto 1971 484.485,85 din, ki se bo krila iz 
odstopljenega prispevka družbenopolitičnih skupnosti.

III

Ta sklep velja naslednji dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

Št. 06-86/72

Nova' Gorica, 28. februarja 1972.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov 

Nova Gorica

Predsednik
Franc Berce 1. r.

258.
Na podlagi 58. člena zakona o zdravstvenem zava­

rovanju in o obveznih1 oblikah zdravstvenega varstva 
(Uradni list SRS, št. 26/70 in 51/71) ter 56. člena statu­
ta skupnosti zdravstvenega zavarovanja kmetov je 
skupščina skupnosti zdravstvenega zavarovanja kme­
tov Nova Gorica na svoji seji dne 28. februarja 1972 
sprejela

SKLEP

o določitvi prispevkov za obvezne in druge oblike 
zdravstvenega zavarovanja kmetov

I
Prispevek za zdravstveno zavarovanje kmetov na 

območju skupnosti zdravstvenega zavarovanja kmetov 
Nova Gorica znaša:

1. 35 % od katastrskega dohodka negozdnih povr­
šin in drugih dohodkov iz 57. člena statuta;

2. 120 din pavšalnega prispevka na člana zavaro­
vančevega gospodinjstva; '

3. 160 din pavšalnega prispevka na zavarovano 
kmetijsko gospodarstvo.

II
Ko se začne uporabljati ta sklep neha veljati sklep 

o določitvi stopnje prispevka oziroma višine prispev­
kov za zdravstveno zavarovanje in obvezne oblike 
zdravstvenega varstva kmetov od 1. januarja 1971 da­
lje (Uradni list SRS, št. 46/70).

III
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1972 dalje.

Št. 06-86/72

Nova Gorica, 28. februarja 1972.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov 

Nova Gorica

Predsednik
Franc Berce 1. r.

259.
Na podlagi 90. člena zakona o zdravstvenem za­

varovanju in o obveznih oblikah zdravstvenega var­
stva (Uradni list SRS, št. 26/70 in 51/71) ter 59. člena 
statuta skupnosti zdravstvenega zavarovanja kmetov 
Nova Gorica (Uradni list SRS, št. 46/70) je skupščina 
skupnosti zdravstvenega zavarovanja kmetov Nova 
Gorica na svoji seji dne 28. februarja 1972 sprejela

SKLEP

o določitvi prispevka, ki ga plačujejo delovne in dru­
ge organizacije in zasebni delodajalci od zaslužkov za 
občasna dela zunaj delovnega razmerja, ki jih oprav­
ljajo osebe, zavarovane v zdravstvenem zavarovanju 

kmetov

I
Delovne in druge organizacije in zasebni deloda­

jalci, ki zaposlijo za občasno delo zunaj delovnega 
razmerja zavarovanca — kmeta ali člana njegovega 
gospodinjstva, zavarovanega v zdravstvenem zavaro­
vanju kmetov so dolžne plačevati prispevek za zdrav­
stveno zavarovanje kmetov po tem sklepu.

Prispevek iž prejšnjega odstavka znaša:

— 5 Vo od izplačanega kosmatega zaslužka, pri 
tem se ne odšteje v zaslužku všteto povračilo za last­
na delovna sredstva;

— 3 %> o'd izplačanega kosmatega zaslužka, če gre 
za občasno delo samo z ročnim orodjem.

II

Prispevek iz prejšnje točke se nakazuje na žiro 
račun skupnosti zdravstvenega zavarovanja kmetov ob 
izplačilu zaslužkov.
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UL

Z dnem, ko se začne uporabljati ta sklep, preneha 
veljati sklep o določitvi prispevka, ki ga plačujejo de­
lovne in druge organizacije in zasebni delodajalci od 
zaslužkov za občasno delo zunaj delovnega razmerja, 
ki jih opravljajo osebe, zavarovane v zdravstvenem 
zavarovanju kmbtov (Uradni list SRS, št. 46/70).

IV

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1972.

St. 06-86/72

Nova Gorica, 28. februarja 1972.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov 

Nova Gorica

Predsednik

Frane Berce 1. r.

260.
Na podlagi 93. člena zakona o zdravstvenem za­

varovanju in o obveznih oblikah zdravstvenega var­
stva (Uradni list SRS, . 26/70 in 51/71), 56. in 80. člena 
statuta skupnosti zdravstvenega zavarovanja kmetov 
Nova Gorica (Uradni list SRS, št. 46/70) je skupščina 
skupnosti zdravstvenega zavarovanja kmetov Nova 
Gorica na svoji seji dne 28. februarja 1972 sprejela

SKLEP

o določitvi prispevka za zdravstveno varstvo oseb iz 
31. člena zakona o zdravstvenem , zavarovanju in o 

obveznih oblikah zdravstvenega varstva

I

S tem sklepom se določi prispevek, ki se plaču­
je za:

1. preužitkarje in njihove zakonce, ki jim je 
kmečki preužitek glavni vir za preživljanje, če- niso 
v ožjem sorodstvu z zavarovancem,

2. uživalce stalnih preživnin, ki jih prejemajo od 
občinskih skupščin, oizroma od delovnih organizacij 
in njihove ožje družinske člane,

3. člane družinske in gospodinjske skupnosti last­
nika kmetijskega zemjjišča, zavarovancu po 14. in 17. 
členu zakona o zdravstvenem zavarovanju in o ob­
veznih oblikah zdravstvenega varstva, ki se na zava­
rovančevem zemljišču ukvarjajo s kmetijsko dejav­
nostjo kot z edinim ali glavnim poklicem, niso pa 
z njim v delovnem razmerju in tudi ne spadajo med 
družinske člane zavarovanca po 20. členu zakona.

II

Prispevek po tem sklepu se določi za leto 1972 v 
pavšalnem mesečnem znesku 63 din (756 din letno) za 
vsako osebo iz I. točke tega sklepa.

III

Prispevek iz II. točke tega sklepa plačujejo:
— za osebe po 1/1 točke tega sklepa — tisti, ki 

je obremenjen s preužitkom,
— za osebe po 1/2 točke tega sklepa — občina ozi­

roma organizacija, ki je prizhala preživnino,
i— za osebe pod 1/3 točke tega sklepa — lastnik 

zemljišča.
IV

Prispevek po tem sklepu evidentira, odmerja in 
pobira za skupnost Komunalni zavod za socialno za­
varovanje Nova Gorica.

V
- Z dnem, ko se začne uporabljati ta sklep, preneha 
veljati sklep o določitvi prispevka za zdravstveno var­
stvo oseb iz 31. člena zakona o zdravstvenem zavaro­
vanju in o obveznih oblikah zdravstvenega varstva 
(Uradni list SRS, št. 7/71).

VI
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1972 dalje.

Št. 06-86/72

Nova Gorica, 28. februarja 1972.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov 

Nova Gorica

Predsednik 
Franc Berce 1. r.

261.
Na podlagi 5. točke 80. člena statuta skupnosti 

zdravstvenega zavarovanja kmetov Nova Gorica (Ura­
dni list SRS, št. 46/70) je skupščina skupnosti zdrav­
stvenega zavarovanja kmetov Nova Gorica na svoji 
seji dne 28. februarja 1972 sprejela

SKLEP
o finančnem načrtu skupnosti zdravstvenega
zavarovanja kmetov Nova Gorica za leto 1972

I

Finančni načrt skupnosti zdravstvenega zavaro­
vanja kmetov izkazuje:

din

— skupnih dohodkov.................................... 8.007.000

— obvezno rezervo ■ . ............................... 160.000

— varnostno rezervo . ............................... 64.000

— čistih dohodkov ......... 7.783.000

— skupnih izdatkov...................................  7.783.000

II

Sredstva za obvezno rezervo se izločijo v višini 
2 °/o od skupnih dohodkov in v varnostno rezervo 
0,80 o/o od skupnih dohodkov.
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III Stran

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1972.

St. 06-86/72

Nova Gorica, 28. februarja 1972.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov 

Nova Gorica

Predsednik
Franc Berce 1. r.

POPRAVEK

V odloku o proračunu občine Logatec za leto 1972, 
objavljenem v Uradnem listu SRS, št. 10, dne 8. marca 
1972 se je v 2. členu tretja alinea vrinila pomota, in si­
cer: stopnja 10% odstopljenega dela republiškega dav­
ka od prometa blaga pa drobno se pravilno glasi — 
100%..

Iz skupščinske pisarne 
skupščine občine Logatec

VSEBINA:
Stran
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